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Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda

IJRO INTIZOMI – ISLOHOTLAR 
samaradorligi ASOSI

Bugun Oʻzbekistondagi keng qamrovli islohotlar mamlakat taraqqiyoti, 
jamiyat farovonligi va fuqarolar hayotini yaxshilashga qaratilgan. 
Islohotlarning samarali va oʻz vaqtida amalga oshirilishi esa, avvalo, 
ijro intizomiga bogʻliqdir. Shu jihatdan qaralganda, ijro intizomi 
islohotlarning muvaffaqiyatiga asos boʻlib xizmat qiladi.

Oʻzbekiston Prezidentining 2021-yil 
10-fevraldagi “Qonunchilik hujjatlari 
ijrosini samarali tashkil etishda davlat 

boshqaruvi organlari va mahalliy 
ijro etuvchi hokimiyat organlari 
rahbarlarining shaxsiy javobgarligini 

AZM-U SHIJOATLI YoSHLARIMIZNING ZAMONAVIY BILIMLARNI EGALLAB 
ERISHAYOTGAN MUVAFFAQIYATLARI YANGI O‘ZBEKISTON KELAJAGIGA TAYANCH

30-iyun kuni mamlakatimizda Yoshlar kuni keng nishonlandi. Asosiy bayram tadbirlari 
Toshkentdagi Xalqaro kongress markazida boʻlib oʻtdi.

Oʻzbekiston yoshlarini tabriklash va 
qoʻllab-quvvatlash uchun bu yerga Prezident 
Shavkat Mirziyoyev tashrif buyurdi.

Kongress markaziga kiraverishda 
yoshlarning turli sohalardagi loyihalari, 
kashfiyot va yutuqlari taqdimot qilindi. 
Masalan, “Yosh innovatorlar” koʻrgazmasida 
muhandislik, raqamli texnologiyalar, 
sunʼiy intellekt, uchuvchisiz qurilmalar 
namoyish etilgan. “Yashil” tashabbuslar” 
maydonchasida ekologiya, muqobil 
energetika, qishloq xoʻjaligi kabi sohalarga 

oid ishlanmalar koʻrsatilgan. “Kreativ 
loyihalar” boʻlimidan hunarmandlik, dizayn, 
tasviriy sanʼat, video va prodyuserlik 
faoliyatidagi yutuqlar oʻrin olgan. “Yoshlar 
tadbirkorligi va startaplar” maydonchasida 
ushbu yoʻnalishdagi muvaffaqiyatli loyihalar 
haqida maʼlumot berilgan.

Jumladan, toshkentlik Rustam 
Hamdamovning “Billz” dasturi kichik va 
oʻrta biznesni avtomatlashtirishga yordam 
beradi. Hozirgacha bu loyihaga Buyuk 
Britaniya, Singapur, Turkiya ishbilarmonlari 

6 million 600 ming AQSH dollari miqdorida 
investitsiya kiritgan.

Qoraqalpogʻistonlik yosh fermer Sherzod 
Niyazimbetov organik pomidorlar yetishtirib, 
quyoshda quritib va qadoqlab, Italiya hamda 
Fransiya kabi davlatlarga eksport qilmoqda. 
Uning korxonasida 200 nafarga yaqin xodim 
ishlamoqda.

Oʻzbekiston Prezidentining 2019-yildagi 
qarori bilan tashkil etilgan Yoshlar 
akademiyasi bugungi kunda 7 mingdan ziyod 
yosh olimlarni birlashtirgan. Koʻrgazmada 

ular uchun keng oʻrin ajratilgan. Toshkentlik 
Sayfullo Qodirov ekin maydonlarini raqamli 
xaritalash va yuqoridan dori sepish imkonini 
beruvchi dronlar yasagan.

Olimlar orasida “Raqamli avlod qizlari” 
tanlovi gʻolibalari koʻpligi ham diqqatga 
sazovor. Xorazmlik Lobar Abdullayeva 
onkologik kasalliklarga sunʼiy intellekt 
orqali tashxis qoʻyishga moʻljallangan 
“AI Scan” dasturini ishlab chiqqan. 
Qoraqalpogʻistonlik Qumara Sagidullayeva 
quyosh energiyasida yuruvchi kichik 

traktor, toshkentlik Abdulloh Jamoliddinov 
bogʻni avtomatik sugʻorish tizimini ixtiro 
qilgan.

Davlatimiz rahbari mazkur taqdimotlar 
bilan tanishib, ularning tashabbuskorlari 
bilan muloqot qildi.

— Yoshlarimizning har bir muvaffa
qiyati biz uchun kuch-qudrat, mamlakatimiz 
kelajagiga tayanch. Bugun farzandlarimiz 
zamonaviy yoʻnalishlarni egallab, ancha 
ilgarilab ketyapti. Ularni qoʻllab-quvvatlasak, 
sifatli taʼlim berib, sharoit yaratsak, bundan 

ham katta natijalarga erishadi, — dedi 
Shavkat Mirziyoyev.

Mutasaddilarga ixtirochi yoshlarni 
tegishli vazirliklarga biriktirib, loyihalarini 
rivojlantirish boʻyicha koʻrsatma berildi.

Yurtimizda bunday iqtidorli oʻgʻil-qizlar 
koʻp. Bu taʼlim sohasiga, ayniqsa, STEAM 
yoʻnalishlariga qaratilayotgan eʼtibor natijasi. 
Soʻnggi yillarda matematika, fizika, kimyo 
va axborot texnologiyalariga ixtisoslashgan 
koʻplab maktablar tashkil etildi.

Qadrli farzandlarim!
Avvalo, siz, aziz oʻgʻil-qizlarimni, 

sizlarning timsolingizda butun Oʻzbekiston 
yoshlarini qutlugʻ ayyom — Yoshlar kuni 
bilan chin qalbimdan samimiy muborakbod 
etaman.

Sizdek navqiron avlod vakillarini bugun 
mana shunday aʼlo kayfiyatda koʻrib 
turganimdan benihoya xursandman.

Keyingi yillarda iqtisodiyotimiz tez 
surʼatlar bilan oʻsib, barcha sohalarda 
imkoniyatlarimiz ortib borayotganida, hech 
shubhasiz, siz yoshlarning ham munosib 
hissangiz bor.

Bir soʻz bilan aytganda, bizning bebaho 
boyligimiz ham, kelajak uchun eng katta 
dividendimiz ham, yoshlar, desak, toʻgʻri 
boʻladi. Bilagida kuch-gʻayrat, har bir 
harakatida azmu shijoat joʻsh urgan 
yigitlarimizni, bilim va odobda, aql-
zakovatda tengsiz qizlarimizni koʻrib, har 
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qanday xalq, har qanday davlat bizga havas 
qilsa arziydi.

Katta-katta davlatlar, dunyoning eng 
nufuzli kompaniyalari bugun bizga nega 
ishonmoqda? Nega milliardlab dollar 
investitsiyalar kiritmoqda?

Bu, albatta, bejiz emas. Chunki 
hamkorlarimiz yoshlarimizning ilm-fan, 
taʼlim, IT, madaniyat, sanʼat va sportdagi 
yutuqlarini koʻrib, salohiyatimizga baho 
bermoqda, ertangi kunimiz poydevori mus
tahkam ekaniga ishonch hosil qilmoqda.

Biz islohotlarimizni boshlagan 
ilk kunlardanoq “ilm — tarbiya — 
innovatsiya” zanjirini yaratishga kirishdik. 
Bu yoʻldagi  harakatlarimiz bugun aniq 
natijalar bermoqda.

Mana, bir misol. Oʻtgan yili yurtimiz 
yoshlari TOP-500 talik oliygohlarga kirish 
boʻyicha Markaziy Osiyoda 1-oʻrinni 
egalladi. Bilimli yoshlarimiz ilk bor TOP-

5 talikdagi oliygohlarga kirib, tarixiy 
natija qayd etganlari ham barchamizni 
quvontiradi. Bugungi kunda 30 nafar 
yoshlarimiz dunyoning TOP-10 talik 
oliygohida, 500 nafari TOP-100 va 1 ming 
500 nafari TOP-300 talikdan joy olgan 
nufuzli universitetlarda tahsil olmoqda.

Ushbu muhtasham zalda oʻtirgan 
Jasurbek Umarov — Garvard universitetiga, 
Ruxshona Sobirova — Pensilvaniya, 
Asilbek Ashurov — Chikago universitetiga 
bu yil 100 foiz grant asosida oʻqishga 
kirgani taʼlimdagi islohotlarimiz naqadar 
natijador boʻlayotganiga yaqqol dalildir.

Yaqinda butun yurtimizda barchamiz 
uzoq kutgan katta futbol bayrami boʻlib oʻtdi. 
Xalqimizning 34 yillik orzusi ushaldi — 
milliy terma jamoamiz tarixda ilk bor jahon 
chempionati yoʻllanmasini qoʻlga kiritdi.

Yaqin-yaqingacha umrini paxta dalasida 
oʻtkazgan oddiy oila farzandlari ilmda, 

sportda, boshqa sohalarda bunday yuksak 
marralarni egallashini tasavvur qilish ham 
qiyin edi. Biz yoshlarimiz uchun sharoit 
yaratdik, ular bundan unumli foydalanib, 
baland choʻqqilarni zabt etmoqda.

Bugun sizlar kabi zehni oʻtkir, 
mehnatsevar va fidoyi farzandlarimga 
qarab, orangizdan fizika, kimyo, tibbiyot, 
iqtisodiyot, adabiyot boʻyicha yangi 
Xorazmiylar, Beruniy, Ibn Sino, Ulugʻbek 
va Navoiylar yetishib chiqishiga albatta 
ishonaman.

Birinchi va Ikkinchi Renessansni buyuk 
alloma va mutafakkirlarimiz yaratgan 
boʻlsa, bugun tarix navbatni sizlarga 
bermoqda. Ishonchim komil, sizlar barcha 
sohalarda mamlakatimiz bayrogʻini baland 
koʻtarishga qodirsiz.

Sizlar — Yangi Oʻzbekiston 
bunyodkorlari sifatida yangi tarix 
yaratadigan oltin avlodsiz!

Fursatdan foydalanib, mana shu 
quvonchli ayyomda Vatanimiz ravnaqi 
yoʻlida intilish, ilm olish va mehnat qilishdan 
charchamaydigan barcha yoshlarimizga, 
bilimli, tarbiyali va sogʻlom farzandlarni 
kamolga yetkazayotgan ota-onalarga, katta 
hayotga qadam qoʻyishlarida yoshlarga 
eng yaqin maslahatchi boʻlayotgan 
hurmatli ustoz va murabbiylarga samimiy 
minnatdorligimni bildiraman.

Aziz oʻgʻil-qizlarim!
Hozirgi vaqtda dunyo qanday notinch, 

qanday murakkab boʻlib borayotganini 
koʻrib turibmiz. Tinchlik — eng buyuk 
neʼmat, inson qadri va adolat — eng oliy 
qadriyat ekanini har qachongidan ham 
chuqur his etmoqdamiz.

Alisher Navoiy bobomizning “Bilim 
xazinasini yoshlikda toʻpla”, degan 
soʻzlarida albatta juda chuqur maʼno 
bor. Chindan ham, ilm va maʼrifat bilan 

qurollangan, vatanparvar xalq har qanday 
sinovlardan munosib oʻta oladi. Yuksak 
bilimli, dunyoqarashi keng, zamonaviy 
fikrlaydigan, texnologik jihatdan savodxon 
yoshlari koʻp boʻlgan yurtda tinchlik va 
taraqqiyot, oʻzaro jipslik hamisha barqaror 
boʻladi.

Yoshlarimizga sifatli taʼlim va tarbiya 
berish, zamonaviy kasb va hunarlar, xorijiy 
tillarni oʻrgatish, hayotda munosib oʻrin 
topishi uchun zarur sharoitlar yaratish 
— eng asosiy vazifamiz va burchimizga 
aylangan.

Mavjud imkoniyatlardan samarali 
foydalanib, hududini namunali qilgan 
viloyat va tumanlarimiz koʻp. Misol uchun, 
yosh tadbirkorlarimiz tashkil qilgan 261 
ta korxonaning yillik oboroti 100 milliard 
soʻmdan oshdi.

kuchaytirishga doir qoʻshimcha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni hamda 
2021-yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” ijro 
intizomi idoralararo yagona elektron 
tizimi samarali faoliyat koʻrsatishini 
taʼminlashga qaratilgan qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarorida 
ustuvor vazifalar belgilab berilgan.

YASHNAYOTGAN QASHQADARYO: FAROVONLIK SARI
Bir o‘lkaki...Qadim voha taʼrifi

Ulugʻlarimiz “Vatanni shunchaki sevish 
mumkin emas, uning dardi bilan yashamoq, 
baxtidan quvonmoq, u bilan faxrlanmoq 
kerak”, deydi. Yurt sarhadlaridagi 
farovonlikdan zavqlanish, gʻururlanish esa 
ijodkorga oʻzgacha zavq ato etadi. Inson 
ruhiyatining jozib kechinmalariga bundan 
ortiq taʼrif yoʻq.

Ne-ne zakolarni kamolga yetkazgan, ne-
ne daholarni elga qoʻshgan benazir zamin, 
tilidan shukrona tushmaydigan, mehnatidan 
baraka topgan, mard va oqkoʻngil insonlar 
yurti — Qashqadaryo bu!
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Ilgari bu borada faqat Toshkent shahri 
yakka holda peshqadamlik qilgan boʻlsa, 
bugungi kunga kelib, Toshkent viloyati, 
Samarqand, Andijon, Namangan va 
Fargʻona yoshlarining biznesdagi 
natijalari ham poytaxtdan qolishmayapti.

Qoraqalpogʻiston, Qashqadaryo, 
Navoiy, Sirdaryo va Xorazm yoshlar 
bandligini taʼminlash boʻyicha ilgʻor 
hududlarga aylandi. Yoki yoshlarning 
oliygohga kirish koʻrsatkichi boʻyi
cha Surxondaryo bir yil davomida 
11-oʻrindan 4-oʻringa koʻtarilib, katta 
sakrashga erishdi. Jizzax va Sirdaryo 
viloyatlari ham bu borada yaxshi natija 
koʻrsatmoqda.

Ikki yil oldin xalqaro fan 
olimpiadalarida 7 ta hududdan 45 nafar 
oʻquvchi sovrin olgan boʻlsa, oʻtgan 6 
oyda ularning safiga Jizzax, Andijon, 
Namangan, Samarqand, Surxondaryo, 
Xorazm, Toshkent viloyatlari 
oʻquvchilari ham qoʻshilib, jami 166 ta 
medal qoʻlga kiritildi.

“Bir million dasturchi” loyihasi 
doirasida 325 ming nafar yosh oʻqitildi. 
Ayniqsa, Xorazm, Qashqadaryo va 
Samarqandda  yoshlarimiz IT sohasida 
katta daromad topishga erishayotgani 
eʼtiborlidir.

Boshqa bir misol. Oʻtgan yili 150 
mingdan ziyod yoshlarimiz xalqaro til 
sertifikatlarini oldi. Bu — 2023-yilga 
nisbatan 2 barobar koʻp. Xorijiy tillarni 
mukammal bilish (Si-1) boʻyicha Toshkent 
shahri, Fargʻona, Namangan, Buxoro va 
Samarqand viloyatlari yoshlari ancha 
ilgarilab ketganini taʼkidlash lozim.

Katta salohiyatga ega boʻlgan 
tumanlar yoshlarni tilga va zamonaviy 
kasblarga oʻrgatib, ishli qilish, oliy taʼlim 
bilan qamrab olish boʻyicha Bektemir, 
Zafarobod, Qorovulbozor va Arnasoydan 
oʻrnak olishi kerak.

Shu oʻrinda 2 ta masalaga alohida 
urgʻu berib oʻtmoqchiman.

Birinchidan, albatta, yoshlarning tilini 
yoshlar tushunadi, ular bir-biridan oʻrnak 
oladi, bir-biriga motivatsiya beradi.

Shu bois, 9 mingdan ziyod mahallada 
yoshlar yetakchilarini tayinladik. Ular 
uch yil davomida koʻp narsani oʻrgandi, 
yetarli tajriba orttirdi. Endi ular maktab, 
texnikum, til va kasb markazlari bilan 
ham ishlashni oʻrganishlari lozim.

Yoshlar yetakchilari har hafta maktab 
direktorlari, sinf rahbarlari, ota-onalar 
bilan uchrashib, qoʻshimcha til va 
kasblarga qiziqishi, ishlashga xohishi 
bor oʻquvchilarni aniqlaydi, hokim 
yordamchilari koʻmagida oʻz hududidagi 
korxonalar, til va kasb markazlari bilan 
gaplashib, oʻquvchilarni ularga bogʻlab 
beradi, sport va fanlarga qiziqadiganlarni 
toʻgaraklarga jalb etadi. Ushbu tadbirlar 
uchun “Yoshlar daftari” orqali berilgan 
mablagʻlarni ishlatadi.

Ikkinchidan, mahallalarimizda 167 
ming nafar uyushmagan yoshlarimiz, 
tarbiyasi ogʻir va huquqbuzarlik qilgan 
17 ming oʻquvchi borligi hammamizni 
oʻylantirishi kerak.

Ayniqsa, koʻp sohalarda ilgʻor boʻlgan 
Andijon, Xorazm, Qoraqalpogʻiston va 
Buxoroda bunday yoshlarning ulushi 
yuqoriligi ularga albatta yarashmaydi.

Keyingi paytda yoshlar orasida 
giyohvandlik, ruhiyatga taʼsir qiladigan 
“tabletka”lar isteʼmol qilish tarqalib 
borayotgani mudhish bir balo, desak, 
toʻgʻri boʻladi.

Shu oʻrinda yangi saylangan mahalla 
raislariga murojaat qilmoqchiman. 
Mahalladagi tinchlik, hamjihatlik, mehr-
oqibat, sogʻlom muhit kimga bogʻliq? 
Avvalo, sizlarga bogʻliq. Mahalla raisi 
faqatgina “oqsoqol” emas, yoshlarning 
eng yaqin doʻsti, sirdoshi, koʻmakdoshi. 
Mahalla raisi — bu mahallaning vijdoni. 
Mahallada bitta boʻlsa ham bolaning 
notoʻgʻri yoʻlga kirishi sizlar uchun 
favqulodda holat boʻlishi kerak.

Shuning uchun har bir bola haqida, 
uning taqdiri, kelajagi haqida avvalo 
sizlar koʻproq qaygʻurishingiz lozim. 
Mahalla raislari yoshlar bilan tez-

tez muloqot qilib, ishsiz yurganini 
mahallasidagi 10-20 nafar yaxshi 
tadbirkorga bogʻlab qoʻysa, ilm olaman, 
IT bilan shugʻullanaman, kitob oʻqiyman, 
sportga boraman, deganiga sharoit yaratib 
bersa, bilasizlarmi, vaziyat qanday 
oʻzgaradi, ota-onalarning ogʻirini qancha 
yengil qilamiz! Bunday ezgu ishlarimiz 
Yaratganga ham, xalqimizga ham albatta 
maʼqul boʻladi.

Sizlar bu vazifalarni uddalashingizga 
ishonaman. Buning uchun sizlarda bilim 
ham, tajriba ham, kuch-gʻayrat ham 
yetarli. Eng muhimi, odamlar sizlarga 
ishonadi, sizlarga ergashadi.

Bir haqiqatni aniq tushunib 
olishimiz zarur. Bolaning yomoni 
boʻlmaydi. Ularga kattalarning mehri, 
imkoniyatlarini namoyon qilishlari 
uchun sharoit, oʻziga ishonch boʻlishi 
uchun motivatsiya kerak.

Misol uchun, Tadbirkorlik jamoatchilik 
kengashi aʼzolari — 108 nafar 
“chempion” tadbirkorimiz oʻzlarining 
308 ta korxonasi atrofidagi maktablarga 
borib, yuqori sinf oʻquvchilarini kasbga 
qiziqtirayotgani tahsinga sazovordir.

Eng muhimi, bu oʻquvchilarning 
aksariyati kelajakda hayotini qaysi kasb 
bilan bogʻlash haqida aniq tasavvurga 
ega boʻlmoqda.

Bunday tashabbuskor, fidoyi, 
vatanparvar tadbirkorlar — mening 
qanotlarim. Ularning koʻpchiligini 
bugun mana shu zalda koʻrib turibman.

Aytinglar, yoshlarni qoʻllab-
quvvatlash, ularni kasbga yetaklash, 
ishli va daromadli qilish uchun sizlarga 
yana qanday sharoitlar yaratib berishim 
mumkin?

Azmu shijoatli tadbirkorlarimiz 
hokimlar bilan uchrashib, takliflarini 
tez kunda shakllantirib bersa, ularning 
barchasini koʻrib chiqishga tayyorman.

Shu bilan birga, respublikamiz 
boʻyicha 15 mingga yaqin oʻquv va 7,5  
mingta kasbga tayyorlash markazlari 
mavjud. Soʻnggi yillarda ular uchun 100 
dan ortiq imtiyoz va yengilliklar berdik.

Fursatdan foydalanib, bunday 
markazlarga, ularning faollariga ham 
murojaat qilaman.

Sizlar hozirgi koʻrsatkichlaringiz 
bilan cheklanib qolmang, faoliyatni 
kengaytirib, zamonaviy kasblar va 
xorijiy tillarni oʻrganayotgan yoshlarni 
bir necha karra koʻpaytiring, buning 
uchun sizlarga yana qanday sharoit kerak 
boʻlsa, hammasini yaratib beraman.

Men hokimlardan bir masalani 
hamisha talab qilib kelaman, bundan 
keyin ham talab qilaman.

Viloyat va tuman hokimlari har bir 
bolaga oʻz farzandidek qarab, ularning 
sogʻligʻi, oʻqishi, yurish-turishi, qiziqishi 
va orzu-intilishlari, muammolaridan 
doim xabardor boʻlishi zarur. Ular yoshlar 
bilan muntazam muloqot platformasini 
yoʻlga qoʻyib, maktab, oliygoh, oʻquv va 
kasb markazlari, tadbirkorlarning boshini 
qovushtirib, yoshlarga koʻmaklashadigan 
yangi bir tizim yaratsa, albatta natija 
boʻladi.

Bu ishlar “kampaniyabozlik”ka 
aylanib ketmasligi, boʻlayotgan 
oʻzgarishlarni har bir mahalladagi har bir 
yosh har kuni chuqur his etishi zarur.

Davlat xavfsizlik xizmati (J.Joʻrayev) 
buning ustidan taʼsirchan nazorat 
oʻrnatadi.

Ana shunda Yangi Oʻzbekistonda 
taʼlim olmagan, ishsiz, kasb egallamagan, 
bir soʻz bilan aytganda, uyushmagan 
yoshlar degan tushunchalarning oʻzi 
qolmaydi.

Hurmatli anjuman ishtirokchilari!
Xabaringiz bor, fevral oyidagi 

uchrashuvimizda yoshlar uchun 40 
dan ziyod yangi tashabbuslarni eʼlon 
qilib, qariyb 500 million dollar ajratdik. 
Yoshlar uchun, ularning istiqboli uchun 
bugun kiritilgan mablagʻ, investitsiya, 
ertaga albatta oʻn, yuz, ming barobar 
boʻlib qaytadi.

Sizlar ilm oling, yangi-yangi gʻoyalar 
bering, kashfiyot va loyihalar qiling, 
izlanish va harakatdan charchamang! 
Men sizlarni doimo qoʻllab-quvvatlashga 
tayyorman!

Bu yil 35 milliard dollarlik 8 ming 
300 ta loyihani ishga tushirib, 292 mingta 
yangi ish oʻrni yaratdik. Yana 500 mingta 
ish oʻrni yaratadigan 83 milliard dollarlik 
loyihalarni boshlaymiz.

Masalan, energetikada — 20 milliard, 
neft-gaz va kimyoda — 11 milliard, togʻ-
konda — 7 milliard, elektrotexnika va 
avtomobilsozlikda 4,5 milliard dollarlik 
minglab korxonalar ishga tushiriladi. 
Ushbu loyihalar Qoraqalpogʻistondan 
Andijongacha, Surxondaryodan 
Toshkentgacha — barcha hududlarda 
amalga oshiriladi.

Ana shunday ishlarimiz boshlanishi 
bilan “yashil” iqtisodiyot, “yashil” 
energiya, raqamli geologiya, texnologik 
minerallar, bioinjeneriya yoʻnalishlarida 
minglab mutaxassislarga talab paydo 
boʻladi. Afsuski, bunday yuqori malakali 
mutaxassislar oʻzimizda yetishmagani 
bois hozirgi vaqtda ularni chetdan olib 
kelyapmiz.

Yangi texnologiyalar asrida kim 
yutadi? Faqat kreativ fikrlaydigan, 
zamonaviy bilim va kasblarni egallagan 
mutaxassislar yutadi. Bugun sizlardagi 
gʻayrat-shijoatni koʻrib turibman, 
albatta siz, aziz yoshlar bu korxonalarni 
boshqarib, katta-katta kashfiyotlar qilasiz, 
ularga innovatsiyalarni olib kirasiz.

Shu sababli hozirdanoq bunday 
loyihalar boʻyicha kadrlar tayyorlashni 
boshlaymiz.

Qadrli yurtdoshlar!
Xabaringiz bor, yaqinda 

“Garvardchilar” maktabini ochish 
boʻyicha katta farmonni imzoladim. Bu 
muassasa Abu Rayhon Beruniy nomidagi 
xalqaro maktab sifatida faoliyatini 
boshlab yubordi. Ushbu xalqaro 
maktabga bu yilgi 8-sinf bitiruvchilari 
orasidan 60 nafar oʻquvchini saralab olib, 
3 ta yoʻnalishda oʻqitamiz.

Hali qabul tugamasidan bitta oʻringa 
275 nafar oʻquvchi talabgor boʻlmoqda. 
Biz ushbu oʻrinlarni kelgusida bir necha 
karra koʻpaytiramiz. Umuman, Milliy 
dastur asosida har yili eng salohiyatli 3 
ming oʻquvchi seleksiya qilinib, Garvard, 
Yel, Kolumbiya, Kornel kabi dunyoning 
nufuzli oliygohlariga tayyorlanadi. 
Shundan kamida 300 nafari ehtiyojmand 
oila farzandlari boʻladi.

Bugungi kunda “Taʼlim — 
kelajak sarmoyasi”, degan ezgu 
gʻoya jamiyatimizda katta harakatga 
aylanmoqda. Nufuzli xorijiy oliygohlarga 
kirayotgan barcha yoshlarimiz ham 100 
foizlik grant olish imkoniyatiga ega 
emas. Bu tabiiy, albatta.

Yaqinda “El-yurt umidi” jamgʻarmasi 
faoliyatini takomillashtirdik. Endi TOP-
300 talik oliygohga kirganlar uchun 
oʻqish va yashash xarajatini qoplash 
tizimi yangi tartibda ishlay boshlaydi.

Eng avvalo, STEAM — ilm-fan, 
texnologiya, muhandislik va matematika 
yoʻnalishlari, energetika, transport, 
urbanizatsiya, arxitektura, qurilish, 
qishloq va suv xoʻjaligi kabi drayver 
sohalar uchun kvotalarni bir necha karra 
oshiryapmiz.

Biz yana bir masalani hal qildik — endi 
banklar TOP-300 talik oliygohga kirgan 
yoshlarimizga 20 ming dollargacha 
imtiyozli kredit beradi.

Yana bir muhim yoʻnalish — sunʼiy 
intellektni rivojlantirish boʻyicha bank-
moliya, sogʻliqni saqlash, qishloq 
xoʻjaligi va energetikani ustuvor sohalar 
sifatida belgilab, 100 ta loyihani amalga 
oshiramiz. Bu borada yana katta-katta 
rejalarimiz bor. Xususan, qadriyatlarimiz 
va madaniyatimizni oʻzida ifoda etadigan 
sunʼiy intellektning milliy modelini 
ishlab chiqishni boshladik.

Aminmanki, bu ishlarimiz boy 
tariximiz va zamonaviy yondashuvlarni 
oʻzida uygʻunlashtirib, yoshlarning 
yangi kreativ gʻoyalarini shakllantirishga 
xizmat qiladi. Bu tizim samara berishi 
uchun Birlashgan Arab Amirliklari bilan 
hamkorlikda “Bir million sunʼiy intellekt 
yetakchilari” dasturini ishga tushir
yapmiz.

Shu yilning oʻzida “AI Study” 
platformasi orqali kamida 100 
ming yoshlarimiz sunʼiy intellekt 

texnologiyalarini oʻrganadi. Ishonaman, 
bu yangi loyiha hisobidan sunʼiy intellekt 
sohasida raqobatbardosh va yuqori 
malakali mutaxassislarimiz yanada 
koʻpayadi.

Hozirgi kunda maktablarimizda 19 
ming 500 nafar informatika oʻqituvchisi 
bor. Maktabgacha va maktab taʼlimi 
vazirligi ikki oyda dunyodagi birinchi 
raqamli Massachusets texnologiya 
institutining sunʼiy intellekt taʼlim dasturi 
asosida oʻquv dasturlarimizni yangilaydi.

Har bir viloyatdan 100 nafar 
informatika oʻqituvchisini tanlab, bu 
yil Yangi Oʻzbekiston universitetida 
ushbu dasturga oʻqitadi. Ushbu mentor 
oʻqituvchilar oʻz hududidagi qolgan 
informatika oʻqituvchilarini ikki yil 
davomida kaskad usulida tayyorlaydi. 
Bu orqali besh yilda barcha maktab 
bitiruvchilari sunʼiy intellekt boʻyicha 
yetarli bilim oladi.

Yana bir yoʻnalishga eʼtiboringizni 
qaratmoqchiman. “Raqamli avlod 
qizlari” tanlovida taʼlim, sunʼiy intellekt, 
“yashil” iqtisodiyot, iqlim oʻzgarishi kabi 
sohalarda 7 ming oʻquvchi va talabaning 
120 ta startap loyihasi tanlab olindi.

IT sohasining boshqa kasblardan 
ustunligi nimada, bilasizlarmi? Yaxshi 
kompyuter, internet va koʻnikma boʻlsa, 
barcha ishni uyda bajarsa boʻladi. Bitta 
tikuv mashinasining puliga ozgina 
qoʻshib, yaxshi kompyuter olib berilsa, 
qizlarimiz uyda ham ming dollargacha 
daromad topadi.

Shu bois, bu yil kamida 50 ming nafar 
qizimizni “Raqamli avlod qizlari” loyihasi 
bilan qamrab olamiz. Raqamlashtirish 
vazirligi (Sh.Shermatov) va Milliy bank 
(A.Mirsoatov) yil yakunigacha IT va til 
sertifikati bor yoshlarni kafolatli ishga 
joylaydigan tizim yaratadi.

Biz startaplarni qoʻllab-quvvatlash 
boʻyicha tizim yaratdik. Ularni 
moliyalashtirishga 145 million dollar 
venchur sarmoya kiritildi. Bu raqamni 
1 milliard dollarga yetkazamiz. Endi 
bu ishlarni maktabdan boshlaymiz. 
Oʻquvchilar uchun “mohirlik va biznes 
soati” kiritilib, ularning gʻoyasini 
startapga aylantirishga 100 milliard soʻm 
grant ajratamiz.

Oliygohlar oʻrtasida ham startaplar 
boʻyicha har yili “Eng yaxshi kreativ 
gʻoya” tanlovi oʻtkazilib, gʻoliblarga 
oliygoh jamgʻarmasidan 300 million 
soʻmgacha grant beriladi. Startapni 
prototipga aylantirish va sinovdan 
oʻtkazish uchun Innovatsiya agentligi va 
IT park “R&D” markazini ochadi. Bunda 
eng yaxshi loyihalar boʻyicha prototip 
yaratish xarajatining 50 ming dollargacha 
qismi Yoshlar venchur jamgʻarmasidan 
qoplanadi.

Savdo-sanoat palatasi har yili 
investorlar, yirik korxona va startap 
loyihalarining tashabbuskorlari 
ishtirokida ham “Startap-ekspo” 
koʻrgazmasini oʻtkazib boradi.

Hozirgi kunda togʻ-kon, agrosanoat, 
toʻqimachilik, kimyo, elektrotexnika, 
qurilish materiallari sohasida 1 million 
yoshlar mehnat qilmoqda.

Endi sanoat, servis, tadbirkorlik va 
qishloq xoʻjaligida band yoshlarning 
kasbiy rivojlanishi boʻyicha ham tizim 
yaratamiz. Har bir kasb yoʻnalishi 
boʻyicha aynan yoshlar oʻrtasida 
respublika musobaqalari oʻtkaziladi. 
Bunda davlat korxonalari va xususiy 
sektor vakillari teppa-teng ishtirok etadi.

Tarmoq rahbarlari har yili oʻz 
tizimidagi 100 nafar yoshni seleksiya 
qilib, xorijiy stajirovkaga yuborishni 
yoʻlga qoʻyadi. Buning uchun har bir 
tarmoq 10 milliard soʻmdan ajratadi. 
Bu mablagʻlarni soliq solish bazasidan 
chegirib tashlaymiz.

Bunga Savdo-sanoat palatasi 
(D.Vahobov) bosh-qosh boʻladi.

Keyingi paytda oʻqishga kira olmagan 
maktab bitiruvchilari hamda texnikum 
va oliygohlarni tugatayotgan talabalarni 
band etish boʻyicha 2 ta alohida dastur 
qabul qildik. Shu maqsadda “Aloqabank” 
va Milliy bankka 300 million dollar 
ajratildi. Ular “Yoshlar biznesi” dasturi 
doirasida 100 ming yoshlarni, “Kelajakka 

qadam” dasturi orqali 140 ming oliygoh 
bitiruvchisini daromadli ish bilan 
taʼminlashga masʼul boʻladi.

Yil yakunida qancha yoshni ishli qilgani 
boʻyicha “Aloqabank” (K.Irisbekova) va 
Milliy bank (A.Mirsoatov) hisobotini 
oʻzim qabul qilaman.

Bandlik vazirligi, Savdo-sanoat 
palatasi Milliy bank bilan birga yil 
yakunigacha oliygoh, texnikum, kasbiy 
taʼlim bitiruvchilarini ish beruvchilar 
bilan bogʻlaydigan platformani ishga 
tushiradi.

Bandlik, Maktab, Oliy taʼlim 
vazirliklari “Harakatda daromad” 
elektron tizimini yaratib, taʼtildagi 
3 million yoshlarni malaka talab 
qilmaydigan ishlar bilan band qiladi.

Savdo-sanoat palatasi (D.Vahobov), 
Savdo-servis uyushmasi (Z.Hoshimov) 
har yili yuqori sinf oʻquvchilarini kasb 
tanlashga qiziqtirish va koʻmaklashish 
maqsadida “Mening kasbim” respublika 
tanlovini oʻtkazadi.

Migratsiya agentligi (B.Musayev) 
qaysi mamlakatda qaysi kasb rivoj
langan boʻlsa, gʻoliblarni oʻsha davlatga 
koʻnikmasini oshirish uchun yuboradi.

Kichik biznesga qoʻshimcha sharoit
larni yaratish ustida ishlayapmiz. Buni 
yaqinda eʼlon qilamiz.

Soʻnggi yetti yilda boshqaruv kadrlari 
tarkibi ancha yosharib, 40 yoshgacha 
boʻlgan rahbarlar ulushi 37 foizdan 65 
foizga oshdi. Biz Yangi Oʻzbekistonda 
“xalq xizmatidagi davlat” tamoyilini 
roʻyobga chiqarishda siz kabi iqtidorli, 
jonkuyar va yetakchilik qobiliyatiga ega 
boʻlgan oʻgʻil-qizlarimizga tayanamiz.

Shu bois, oʻtgan oyda istiqbolli kadrlarni 
tayyorlash va davlat boshqaruviga 
jalb etish boʻyicha muhim farmonni 
imzoladim. Endi Davlat boshqaruvi 
akademiyasida “Kelajak liderlari” dasturi 
boʻyicha har yili 100 nafar salohiyatli 
yoshlar oʻqitiladi. Bu yoshlar vazir va 
hokimlarga biriktiriladi, ikki oy ularning 
yonida yurib, tajriba orttiradi. Keyin bir 
oyga xorijiy stajirovkaga yuboriladi. 
Dasturni tamomlagan yoshlar rahbarlik 
lavozimlariga asosiy nomzod boʻladi.

Yoshlarimizning kitob oʻqishga 
qiziqishini oshirishda tanlovlar muhim 
rol oʻynamoqda.

Birgina misol, Muhammad Xorazmiy 
nomidagi maktabning 8-sinf oʻquvchisi 
Dilbar Haydarova “Yosh kitobxon” 
tanlovida gʻolib boʻlib, ota-onasiga 
Prezident sovrini — avtomobil sovgʻa 
qildi.

Dilbarxon qizim, sen oʻz misolingda 
inson chin dildan harakat qilsa, koʻp 
narsaga erisha olishini isbotlading, bu 
yoʻlda koʻpchilik uchun namuna boʻlding. 
Buning uchun katta rahmat senga! Seni 
voyaga yetkazgan ota-onangga ham 
alohida minnatdorlik bildiraman.

Yoshlarning aktyorlik, musiqa, 
kitobxonlikka qiziqishini oshirish uchun 
“Turon” teatri, “Iqtidor ansambli”, 
“Jadidlar izidan” kabi tanlovlar 
oʻtkazilib, ularda 400 mingga yaqin 
oʻquvchi ishtirok etdi.

Endi tanlovlarda gʻolib boʻlgan 
jamoalar chekka hududlardagi maktab
larga muntazam borib, oʻz chiqishlari 
bilan tengdoshlarini madaniyat va 
sanʼatga qiziqtiradi. Buning uchun 
viloyat hokimlari bittadan avtobus olib 
beradi. Respublika tanlovi gʻoliblariga 
madaniyat va sanʼat oliygohlariga 
kirishda imtiyoz beriladi. “Iqtidor” 
maktab ansambli tanlovining viloyat 
bosqichi gʻoliblari Bolalar va musiqa 
sanʼat maktablarida bepul oʻqitiladi.

Yosh avlodni turli zararli taʼsirlardan 
asrash, ularga axborot makonida foydali, 
mazmunli maʼlumotlarni yetkazish va 
targʻib qilish doim eʼtiborimiz markazida 
boʻlishi zarur.

Shu maqsadda Bolalar kontentini 
rivojlantirish markazini tashkil etdik. 
Ushbu markaz milliy madaniyat, 
sanʼat, adabiyot, tarix va maʼnaviy qad
riyatlar asosida bolalarga moʻljallangan 
tarbiyaviy kontentlar yaratish uchun 
masʼul boʻladi.

Joriy yildan boshlab mahallalarda 
oʻtkazilgan “Shijoat va gʻayrat” harbiy-

sport musobaqalarida 244 ming nafar 
yigit-qiz ishtirok etdi, 1 milliondan ziyod 
yoshlar esa ularni katta qiziqish bilan 
kuzatib bordi.

Bir soʻz bilan aytganda, bu bellashuvlar 
vatanparvarlik, jasorat va jipslikni targʻib 
etadigan muhim harakatga aylandi.

Mamlakatimiz mustaqilligi, xalqi
mizning tinch va osoyishta hayotini 
koʻz qorachigʻidek asrashda siz, aziz 
yoshlarimizga tayanamiz.

Unutmang, mustaqillik — bu 
shunchaki rasmiy maqom emas, balki 
har bir yoshga oʻz taqdirini oʻzi belgilash 
imkonini beradigan buyuk neʼmat.

Mana, 9-may — Xotira va qadrlash 
kunida poytaxtimizdagi “Gʻalaba 
bogʻi”da “Millat fidoyilari” monumentini 
ochdik. Bu yerda el-yurtimiz tinchligi 
yoʻlida aziz jonini fido qilgan 196 nafar 
mard va jasur harbiylarimiz, huquq-
tartibot idoralari xodimlarining nomlari 
muhrlangan.

Yoshlarimiz uchun vatanparvarlik, 
mardlik va shon-sharaf maktabini 
anglash, ularni qahramonlik ruhida 
tarbiyalashda bu maskanning ahamiyati 
juda katta.

Vazirlar, hokimlar ushbu qutlugʻ 
maskanga yoshlarni koʻproq olib borsa, 
ularda Vatanga muhabbat va sadoqat 
tuygʻusi yanada yuksaladi.

Yoshlarga oid islohotlarimizni 
xalqaro hamjamiyat ham keng eʼtirof 
etmoqda. Oʻzbekiston Birlashgan 
Millatlar Tashkiloti “Yoshlar — 2030” 
strategiyasini jadal amalga oshirayotgan 
10 ta davlat qatoriga kirdi. Yoshlar 
taraqqiyot indeksida mamlakatimiz 
yoshlar siyosati sohasida eng tez surʼatlar 
bilan rivojlanayotgan davlat, deb topildi. 
Buxoro shahri — Turkiy dunyo yoshlari 
poytaxti, Toshkent shahri — Mustaqil 
Davlatlar Hamdoʻstligi yoshlari poytaxti 
maqomini oldi.

Shu kunlarda yurtimizda 
oʻtkazilayotgan Global yoshlar 
festivalida 30 dan ortiq davlatdan kelgan 
300 nafardan ziyod yoshlar, 10 dan ortiq 
nufuzli xalqaro tashkilotlar vakillari 
ishtirok etmoqda.

Ishonchim komil, ushbu forum 
nafaqat mamlakatimiz, balki butun dunyo 
yoshlari uchun samarali hamkorlik va 
oʻzaro tajriba almashish maydoni boʻlib 
xizmat qiladi.

Men bugun “Kreativ iqtisodiyot”, 
“Raqamli “yashil” tashabbuslar”, 
“Yoshlar tadbirkorligi va startaplar” va 
“Yosh innovatorlar” maydonchalaridagi 
oʻgʻil-qizlarimiz bilan muloqot 
qilib, hozirgi yoshlarimiz — Yangi 
Oʻzbekistonning haqiqiy bunyodkorlari 
ekaniga yana bir bor amin boʻldim.

Men sizlar bilan faxrlanaman!
Sizlarning har bir yutugʻingiz bu 

— koʻp millatli butun xalqimizning 
yutugʻidir.

Azm-u shijoatingiz, sogʻlom 
dunyoqarashingiz, baxt-u iqbolingiz — 
millionlab ota-onalar, ustoz-murabbiylar, 
yaqinlaringizning ham baxt-u saodatidir.

Aziz farzandlarim!
Yoshlikda olingan bilim — toshga 

oʻyilgan naqsh, kelajak uchun poydevor 
degani. Poydevor qancha mustahkam 
boʻlsa, hayotingiz, baxtingiz binosi 
shunchalik muhtasham boʻladi.

Yoshlikdagi harakat bu — 
kelajakdagi yutuq degani.

Yoshlikda orttirilgan doʻst — bir 
umrlik hamkor, tayanch va suyanch 
degani.

Hech qachon unutmang, farzandlari 
bilimli, sogʻlom, mard va jasur, doimo 
oldinga intilib yashaydigan xalq va 
davlatning kelajagi albatta yorugʻ boʻladi.

Men butun Oʻzbekiston yoshlari 
ana shunday fazilatlar egasi boʻlishini 
tilayman.

Ishonchim komil, biz butun xalqimiz 
bilan, siz, aziz farzandlarim bilan ulugʻ 
maqsadlarimizga albatta yetamiz!

Yangi Oʻzbekistonni barchamiz 
birgalikda albatta barpo etamiz!

Bugungi ayyom bilan sizlarni yana bir 
bor tabriklayman, barchangizga omad va 
zafarlar hamroh boʻlsin!

Doimo sogʻ-omon boʻlinglar!
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Mamlakatimizda chet tillarni oʻqitishga katta eʼtibor 
qaratilyapti. Shu bois, men ham ingliz tili mutaxassisligi 
boʻyicha tahsil olyapman. Kelgusida yoshlarning 
chet tillarda erkin soʻzlasha oladigan, jahon mehnat 
bozorida raqobatdosh kadr boʻlib yetishishiga 
koʻmaklashmoqchiman.

Boshlanishi 1-betda

Nodira ABDIGʻANIYEVA,
Qoraqalpoq davlat universiteti 1-kurs 
magistranti,
“Kelajak bunyodkori” medali sohibasi:

— Bu yilgi Yoshlar kuni bayrami men uchun 
tarixiy ahamiyat kasb etdi. Prezidentimiz 
qoʻlidan “Kelajak bunyodkori” 
medalini olish baxti nasib etdi. 
Qoraqalpogʻistonning eng chekka tuman
laridan biri — Taxtakoʻpirda dunyoga kelib, 
ulgʻayganman. Bir necha xalqaro tanlovlar 
gʻolibi va turli grantlar sovrindoriman. 
Xususan, grant asosida Yevropada oʻqib 
keldim. Rivojlangan Gʻarb taʼlimining eng 
ilgʻor jihatlarini oʻrgandim. Bakalavriat 
yoʻnalishida oʻqib yurgan vaqtimda esa 
Navoiy nomli davlat stipendiyasiga munosib 
koʻrilganman.

Mamlakatimizda chet tillarni oʻqitishga katta eʼtibor qaratilyapti. Shu bois, men ham ingliz 
tili mutaxassisligi boʻyicha tahsil olyapman. Kelgusida yoshlarning chet tillarda erkin soʻzlasha 
oladigan, jahon mehnat bozorida raqobatdosh kadr boʻlib yetishishiga koʻmaklashmoqchiman.

Mazkur mukofot endi qiladigan xizmatlarim, shu yurt, shu vatanning gullab-yashnashiga 
qoʻshadigan hissam uchun berildi deb oʻylayman. “Kelajak bunyodkori” medali berilgani 
zimmamga katta masʼuliyat yuklaydi.

Bir yigitni oʻqitsang, bir insonga, bir ayolni oʻqitsang, butun millatga taʼlim bergan boʻlasan, 
degan hikmat bor. Bugun bu oʻgit yanada teran maʼno kasb etgan. Xotin-qizlar taʼlimiga 
eʼtibor jamiyat taraqqiyotiga xizmat qilishini bugun xalqimiz yaxshiroq tushunyapti. Ilmli ayol 
oilada farzandlariga yaxshi taʼlim-tarbiya bera oladi, jamiyat rivojiga munosib hissa qoʻshadi. 
Savodxonlik darajasi oshishi, har bir oilada sogʻlom turmush tarzi qaror topishi oʻsha xonadon 
bekasidan bilim talab etadi. Ayolning ilmli boʻlishi millat taraqqiyotida juda muhim.

Shu bois, yurtimizda xotin-qizlar taʼlim olishi uchun barcha imkoniyat yaratilmoqda, 
imtiyozlar berilyapti. Bu ham bizning baxtimiz. Men shu yurtning baxtli qizlaridanman.

Dil so‘zlari

SHU YURTNING BAXTLI 
QIZLARIDANMAN

E’TIBOR BOR JOYDA 
YUKSALISH BO‘LADITibbiyotdagi global 

muammolarga yechim berish – 
oliy maqsadim

Jahongir NOSIROV,
jurnalist, “Mard oʻgʻlon” davlat 
mukofoti sohibi:

— Mamlakatimizda ommaviy axborot 
vositalari har tomonlama qoʻllab-
quvvatlanib, jurnalistlarning erkin faoliyat 
yuritishi uchun zarur shart-sharoitlar 
yaratilmoqda. Jurnalistlar faoliyati 
shaxsan Prezidentimiz eʼtiborida. 
Soha vakillari davlat tomonidan faol 
qoʻllab-quvvatlanib, ragʻbatlantirilmoqda. 
Yurtimizda kasb bayramimiz keng 
nishonlanishi va jurnalistlarning davlat 
mukofotlari bilan taqdirlanishi buning yaqqol 
tasdigʻi.

Davlatimiz rahbarining bir necha yil 
avval “Men haqiqat va adolatni oʻz eʼtiqodi 
deb biladigan barcha jurnalistlarni — 
islohotlarning faol ishtirokchilari, oʻzimning 
eng yaqin doʻstlarim deb bilaman va ular 
hamisha Prezident himoyasida boʻladi”, deb 
aytgan gaplari hech esimdan chiqmaydi. Men 
bu soʻzlardan hamon kuch olaman.

Shu bois, yurtimizda kechayotgan 
islohotlar natijasini chetda turib jimgina 
kuzatmoqchi emasman. Mamlakatimiz 
yutuqlarini jahon matbuotida yoritib borishni 
oʻz oldimga maqsad qilib qoʻyganman.

Hamma gap natijada, yaʼni havas 
qilingan marrani egallash va maqsadga 
yetishishda. Bu yoʻlda maslahat, tanbeh 
beruvchilaru yoʻldan qaytarishga 
urinuvchilar koʻp topiladi. Tinimsiz ishlash, 
kitob mutolaa qilish bilangina gʻalabaga 
erishib boʻlmaydi. Izlanish, intilish, vatanni 
sevish kerak. Mutaxassisligim boʻyicha 
bilimlarning eng keraklisini chuqur 
oʻrganishga intilaman. Bu yondashuv shu 
kunga qadar oʻzini oqlayapti.

Yoshlar timsolida eng qimmatli va oʻta 
muhim resurslar mujassam boʻlib, unga har 
qancha investitsiya kiritsa arziydi, chunki 

Muhammadibrohim
EGAMBERDIYEV,
Toshkent davlat tibbiyot universiteti 
2-bosqich talabasi,
“Mard oʻgʻlon” davlat mukofoti 
sohibi:

— Oiladagi ilmga tashnalik muhiti 
bilim olishim va tibbiyot sohasiga 
kirib kelishimda muhim omil boʻldi. 
2016-2021-yillarda futbolga ixtisos
lashtirilgan maktabda oʻqiganman. Oʻtgan davr 
mobaynida respublika miqyosida oʻtkazilgan 
bir necha musobaqada ishtirok etib, jamoaviy 
tarzda zafarli oʻrinlarni qoʻlga kiritdim. 
2021-yildan 2023-yilgacha esa Toshkent davlat 
tibbiyot universiteti 2-akademik litseyida 
tahsil oldim. Litseyda oʻqish davomida 
qator muvaffaqiyatlarga erishdim. Xususan, 
2023-yilda Buxoro shahrida boʻlib oʻtgan 
fan olimpiadasining respublika bosqichida 
birinchi oʻrinni qoʻlga kiritdim va oʻsha yili 
BAAda tashkil etilgan 34-xalqaro biologiya 
olimpiadasida bronza medal bilan taqdirlandim. 
Musobaqada vatanimiz bayrogʻini dunyoning 
100 ga yaqin rivojlangan va rivojlanayotgan 
davlatlari orasida munosib himoya qildim. 
Yillar oraligʻida boʻlib oʻtgan boshqa qator 
mintaqaviy va xalqaro miqyosdagi olimpiadalar 
va koʻrik-tanlovlarda ishtirok etib, faxrli 
oʻrinlarni egalladim.

Toshkent davlat tibbiyot universitetiga 
imtiyozli ravishda qabul qilindim. Shu 
kunga qadar 20 ga yaqin maqola, oʻquv 
qoʻllanmalarim mahalliy va xorijning nufuzli 
ilmiy jurnallarida chop etildi. EHM uchun 
yaratilgan dasturimga patent oldim va nufuzli 
ilmiy konferensiyalarda ishtirok etdim. Bular 
yaxshi mutaxassis boʻlib shakllanishimga 

koʻmak bermoqda. IELTS  imtihonidan 7,5 
ballni qoʻlga kiritdim. 2024-yilda Buxoro 
shahrida tashkil etilgan ilk xalqaro biologiya 
olimpiadasida hakamlar hayʼati vakili sifatida 
ishtirok etib, uning nazariy qismi uchun 
jahon standartlariga mos savollar tuzdim. 
Ushbu savollarni dunyoning taniqli olim va 
professorlari oldida izohlab, asoslab berdim.

Jahon tibbiyoti oldida turgan global 
muammolarni hal qilish eng oliy maqsadim.  
Oʻzbekiston ilm-fani dunyoda yetakchi 
oʻrinlarda boʻlishini istayman. Kelgusida 
eng nufuzli xalqaro universitetlarida tajriba 
oʻtab, oʻrgangan bilimlarim va amaliy 
koʻnikmalarimni Oʻzbekistonda tatbiq qilish 
niyatidaman. Ushbu davlat mukofotini qoʻlga 
kiritganim men uchun juda katta sharaf va 
yelkamga yuklatilgan masʼuliyatdir. Bu davlat 
mukofoti gʻayratimga gʻayrat, shijoatimga 
shijoat qoʻshib, ulkan maqsadlarim tomon 
dadil odimlashimga turtki boʻladi.

bu sarmoya ertaga bir necha barobar ziyod 
boʻlib qaytadi. Shu maʼnoda, yoshlarga 
qaratilayotgan eʼtibor ham oʻz natijasini 
berishi shubhasiz.

Davlatimiz rahbari qaroriga binoan “Mard 
oʻgʻlon” davlat mukofotiga loyiq koʻrilib, 
Yoshlar kuni arafasida iqtidorlilar orasida 
eʼtirofga sazovor boʻlganimdan benihoya 
mamnunman.

Ushbu mukofot katta xursandlik bilan 
birga zimmamizga ulkan masʼuliyat 
yuklamoqda. Prezidentimizning “Erishilgan 
yutuqlarga mahliyo boʻlib oʻtirish taraqqiyot 
yoʻlidagi eng katta gʻovdir”, degan gapi 
bizni yana oldinga chorlab, mehnat qilishga 
undaydi.

Barcha amaliy ishlar, eng avvalo, inson 
qadri, xalq farovonligi uchun amalga 
oshirilmoqda. Shunday ekan, davlatimizning 
biz, yoshlarga koʻrsatayotgan gʻamxoʻrligiga 
mehnatdagi yutuqlarimiz bilan javob 
berishimiz darkor.

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri 
Risolat MADIYEVA yozib oldi.

IYUN
YOSHLAR
KUNI 

AZM-U SHIJOATLI YoSHLARIMIZNING ZAMONAVIY BILIMLARNI EGALLAB 
ERISHAYOTGAN MUVAFFAQIYATLARI YANGI O‘ZBEKISTON KELAJAGIGA TAYANCH
Yosh tadbirkorlar tashkil qilgan 261 ta 

korxonaning yillik aylanmasi 100 milliard 
soʻmdan oshgan. Startaplarni moliya
lashtirishga 145 million dollar venchur 
sarmoya kiritilgan.

Shundan soʻng Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Xalqaro kongress markazida 30-iyun — Yoshlar 
kuni munosabati bilan oʻtkazilgan uchrashuvda 
nutq soʻzladi. Oʻzbekiston yoshlarini ushbu 
qutlugʻ ayyom bilan tabriklab, ularga mehri va 
ishonchini bildirdi.

Mamlakatimizda yoshlarga yaratilayotgan 
sharoitlar aniq natijalar berayotgani qayd 
etildi. Oʻtgan yili yurtimiz yoshlari TOP-
500 talik oliygohlarga kirish boʻyicha 
Markaziy Osiyoda birinchi oʻrinni egalladi. 
Bugungi kunda 30 nafar yigit-qiz dunyodagi 
TOP-10, 500 nafari TOP-100 va 1 ming 
500 nafari TOP-300 dan joy olgan nufuzli 
universitetlarda tahsil olmoqda.

Yurtdoshlarimiz sanʼat, sport sohalarida 
ham katta muvaffaqiyatlarga erishmoqda. 
Yaqinda futbol boʻyicha milliy terma 
jamoamiz tarixda ilk bor jahon chempionati 
yoʻllanmasini qoʻlga kiritdi.

— Birinchi va ikkinchi Renessansni buyuk 
alloma va mutafakkirlarimiz yaratgan boʻlsa, 
bugun tarix navbatni sizlarga bermoqda. 
Ishonchim komil, sizlar barcha sohalarda 
mamlakatimiz bayrogʻini baland koʻtarishga 
qodirsiz. Sizlar — Yangi Oʻzbekiston 
bunyodkorlari sifatida yangi tarix yaratadigan 
oltin avlodsiz, — deya taʼkidladi Prezident.

Yoshlarga sifatli taʼlim-tarbiya berish, 
xorijiy tillarni oʻrgatish, kasb egallab, hayotda 
munosib oʻrin topishiga koʻmaklashish — 
davlatimizning asosiy vazifasiga aylangan. 
Bunda zamon talabidan kelib chiqib, zarur 
sharoitlar yaratilmoqda.

Jumladan, “Bir million dasturchi” loyihasi 
doirasida 325 ming yoshlar oʻqitilgan. Oʻtgan 
yili 150 mingdan ziyod yigit-qiz xalqaro til 
sertifikatlari olgan, bu — 2023-yilga nisbatan 
2 baravar koʻp.

Bu yil 35 milliard dollarlik 8 ming 
300 ta loyiha orqali 292 mingta ish oʻrni 
yaratilmoqda. Yana 500 mingta ish oʻrni 
yaratadigan 83 milliard dollarlik loyihalar 
rejalashtirilgan. Natijada “yashil” iqtisodiyot, 
sanoat, energetika, geologiya, muhandislik 
va boshqa sohalarda minglab mutaxassislarga 
talab paydo boʻladi.

Uchrashuvda davlatimiz rahbari yoshlarga 
imkoniyatlarni kengaytirishga qaratilgan 
muhim tashabbuslarni bildirdi.

Xususan, Prezidentimiz farmoni bilan 
Beruniy nomidagi xalqaro maktab tashkil 
etildi. Unga 8-sinf bitiruvchilari orasidan 60 
nafar oʻquvchi saralab olinib, 3 ta yoʻnalishda 
chuqurlashtirib oʻqitiladi.

Milliy dastur asosida har yili eng salohiyatli 
3 ming oʻquvchi tanlanib, Garvard, Yel, 
Kolumbiya, Kornel kabi dunyoning nufuzli 
oliygohlariga tayyorlanadi. Shundan kamida 
300 nafari ehtiyojmand oila farzandlari boʻladi.

Nufuzli xorijiy oliygohlarga kirayotgan 
barcha yoshlar ham 100 foizlik grant olish 
imkoniyatiga ega emas. Shu bois, endi “El-
yurt umidi” jamgʻarmasi tomonidan TOP-
300 talik oliygohga kirganlarning oʻqish 
va yashash xarajatini qoplash tizimi yangi 
tartibda ishlay boshlaydi.

Eng avvalo, ilm-fan, texnologiya, 
muhandislik va matematika, energetika, 
transport, urbanizatsiya, arxitektura, qurilish, 
qishloq va suv xoʻjaligi kabi drayver sohalar 
uchun kvotalar oshirilmoqda. Endi banklar 
TOP-300 talik oliygohga kirgan yoshlarga 20 
ming dollargacha imtiyozli kredit beradi.

Sunʼiy intellektni rivojlantirish boʻyicha 
bank-moliya, sogʻliqni saqlash, qishloq 
xoʻjaligi va energetika ustuvor yoʻnalish 
sifatida belgilanib, 100 ta loyiha amalga 
oshiriladi. Birlashgan Arab Amirliklari bilan 
hamkorlikda “Bir million sunʼiy intellekt 
yetakchilari” dasturi ishga tushiriladi.

Massachusets texnologiya institutining 
sunʼiy intellekt taʼlim dasturi asosida 
informatika oʻquv dasturlari yangilanadi. 
Viloyatlardagi informatika oʻqituvchilari 
Yangi Oʻzbekiston universitetida ushbu das
turga oʻqitiladi.

“Raqamli avlod qizlari” tanlovida taʼlim, 
sunʼiy intellekt, “yashil” iqtisodiyot, iqlim 
oʻzgarishi kabi sohalarda 7 ming oʻquvchi 
va talabaning 120 ta startap loyihasi tanlab 
olindi. Joriy yil bu loyihaga kamida 50 ming 
nafar qizlar qamrab olinadi.

Startaplarni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
tizim yaratilib, ularni moliyalashtirishga 145 
million dollar venchur sarmoya kiritildi. Endi 
bu mablagʻ 1 milliard dollarga yetkaziladi. 
Maktablarda oʻquvchilar uchun “mohirlik 
va biznes soati” kiritilib, ularning gʻoyasini 
startapga aylantirishga 100 milliard soʻm 
grant yoʻnaltiriladi.

Oliygohlar oʻrtasida ham startaplar 
boʻyicha har yili “Eng yaxshi kreativ gʻoya” 
tanlovi oʻtkazilib, gʻoliblarga oliygoh 
jamgʻarmasidan 300 million soʻmgacha grant 
beriladi.

Startapni prototipga aylantirish va 
sinovdan oʻtkazish uchun Innovatsiya 

agentligi va IT-park tadqiqot va taraqqiyot 
markazini ochadi. Bunda, eng yaxshi loyihalar 
boʻyicha prototip yaratish xarajatining 50 
ming dollargacha qismi Yoshlar venchur 
jamgʻarmasidan qoplanadi.

Endi sanoat, servis, tadbirkorlik va qish
loq xoʻjaligida band yoshlarning kasbiy 
rivojlanishi boʻyicha ham tizim yaratiladi. 
Har bir kasb yoʻnalishi boʻyicha yoshlar 
oʻrtasida respublika musobaqalari oʻtkaziladi. 
Bunda davlat korxonalari va xususiy sektor 
vakillari tengma-teng ishtirok etadi.

Tarmoq rahbarlari har yili oʻz tizimidagi 
100 nafar yoshni seleksiya qilib, xorijiy 
stajirovkaga yuborishni yoʻlga qoʻyadi. 
Buning uchun, har bir tarmoq 10 milliard 
soʻmdan ajratadi.

Maʼlumki, maktab bitiruvchilari hamda 
talabalarning bandligini taʼminlash boʻyicha 
ikkita dastur qabul qilingan. Shu maqsadda 
“Aloqabank” va Milliy bankka 300 million 
dollar ajratilgan. Ular “Yoshlar biznesi” 
dasturi doirasida 100 ming yoshlarni, 
“Kelajakka qadam” orqali 140 ming 
oliygoh bitiruvchisini daromadli ish bilan 
taʼminlashga masʼul boʻladi.

Bandlik vazirligi, Savdo-sanoat 
palatasi Milliy bank bilan birga yil 
yakunigacha oliygoh, texnikum, kasbiy 
taʼlim bitiruvchilarini ish beruvchilar bilan 
bogʻlaydigan platformani ishga tushiradi. 
“Harakatda daromad” elektron tizimi 
yaratilib, taʼtildagi 3 million yoshlar malaka 
talab qilmaydigan ishlarga jalb qilinadi.

Soʻnggi yetti yilda boshqaruv kadrlari 
tarkibi ancha yosharib, 40 yoshgacha boʻlgan 
rahbarlar ulushi 37 foizdan 65 foizga oshdi. 
Oʻtgan oyda istiqbolli kadrlar tayyorlash va 
ularni davlat boshqaruviga jalb etish boʻyicha 
Prezident farmoni imzolandi.

Endi Davlat siyosati va boshqaruvi 
akademiyasida “Kelajak liderlari” dasturi 
boʻyicha har yili 100 nafar salohiyatli yoshlar 
oʻqitiladi. Ular vazir va hokimlarga biriktirilib, 
tajriba orttiradi, xorijiy stajirovkaga yuboriladi. 
Dasturni tamomlagan yoshlar rahbarlik 
lavozimlariga asosiy nomzod boʻladi.

Yoshlar taʼlim-tarbiyasida kitobsevarlik, 
sanʼat va madaniyatning ahamiyati katta. 
Shu bois, bu yoʻnalishdagi tanlovlarda gʻolib 
boʻlganlar chekka hududlardagi maktablarga 
borib, chiqishlar qiladi. Buning uchun viloyat 

hokimlari bittadan avtobus olib beradi.
Respublika tanlovi gʻoliblariga madaniyat 

va sanʼat oliygohlariga kirishda imtiyoz 
beriladi. “Iqtidor” maktab ansambli tanlovining 
viloyat bosqichi gʻoliblari Bolalar va musiqa 
sanʼat maktablarida bepul oʻqitiladi.

Yosh avlodda vatanparvarlikni 
kuchaytirish, turli zararli taʼsirlardan asrash 
masalasi ham dolzarb. Poytaxtimizdagi 
“Gʻalaba bogʻi”da ochilgan “Millat fido
yilari” monumentidan maqsad ham shu. 
U yerda el-yurtimiz tinchligi yoʻlida aziz 
jonini fido qilgan 196 nafar mard va jasur 
harbiylarimiz, huquq-tartibot idoralari 
xodimlarining nomlari muhrlangan. Bu 
qutlugʻ maskanni ziyorat qilgan yoshlarda 
Vatanga muhabbat va sadoqat tuygʻusi 
yanada yuksalishi taʼkidlandi.

Davlatimizning yoshlarga oid siyosatini 
xalqaro hamjamiyat ham keng eʼtirof 
etmoqda. Oʻzbekiston Birlashgan Millatlar 
Tashkiloti “Yoshlar — 2030” strategiyasini 
jadal amalga oshirayotgan 10 ta davlat 
qatoriga kirdi. Yoshlar taraqqiyot indeksida 
mamlakatimiz bu borada eng tez surʼatlar 
bilan rivojlanayotgan davlat deb topildi.

Buxoro shahri — Turkiy dunyo yoshlari 
poytaxti, Toshkent shahri — Mustaqil 
Davlatlar Hamdoʻstligi yoshlari poytaxti 
maqomini oldi.

Shu kunlarda yurtimizda Global yoshlar 
festivali boʻlib oʻtmoqda. Ushbu forum nafaqat 
mamlakatimiz, balki butun dunyo yoshlari 
uchun samarali hamkorlik va oʻzaro tajriba 
almashish maydoni boʻlishi qayd etildi.

Prezidentimiz yoshlarning bilim va 
iqtidorini eʼtirof etib, ular bilan gʻururlanishini 
taʼkidladi.

— Sizlarning har bir yutugʻingiz — butun 
xalqimizning yutugʻidir. Azm-u shijoatingiz, 
sogʻlom dunyoqarashingiz, baxt-u iqbolingiz 
— millionlab ota-onalar, ustoz-murabbiylar, 
yaqinlaringizning ham baxt-u saodatidir, — 
dedi davlat rahbari.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
28-iyundagi farmon va qaroriga muvofiq, 
yosh avlodni har tomonlama qoʻllab-
quvvatlash, ularning davlat va jamiyat 
hayotidagi faolligini oshirish maqsadida 
bir guruh ilgʻor yigit-qizlar “Kelajak 
bunyodkori” medali hamda “Mard oʻgʻlon” 
davlat mukofoti bilan taqdirlangan edi.

Toshkentdagi Xalqaro kongress markazida 
ana shu mukofotlarni topshirish marosimi 
boʻldi.

Davlatimiz rahbari soʻzining avvalida 
yigit-qizlarni Yoshlar kuni bilan tabrikladi. 
Bolalarni yuqori darajada oʻqitish, xorijiy 
universitetlarga tayyorlash, yoshlarning 
startap va tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlash, 
bandligini taʼminlash boʻyicha muhim 
tashabbuslarni ilgari surdi. Uchrashuvda 
yoshlar bilan ochiq muloqot boʻldi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat 
Mirziyoyev yoshlarga davlat mukofotlarini 
topshirdi.

— Yoshlikdagi harakat bu — kelajakdagi 
yutuq degani. Yoshlikda orttirilgan doʻst — bir 
umrlik hamkor, tayanch va suyanch degani. 
Hech qachon unutmang, farzandlari bilimli, 
sogʻlom, mard va jasur, doimo oldinga intilib 
yashaydigan xalq va davlatning kelajagi albatta 
yorugʻ boʻladi. Men butun Oʻzbekiston yoshlari 
ana shunday fazilatlar egasi boʻlishini tilayman, 
— dedi Shavkat Mirziyoyev.

Mukofotlanganlar davlatimiz tomonidan 
yoshlarga yaratilayotgan imkoniyatlar uchun 
samimiy minnatdorlik bildirdi, kelgusida 
yanada katta natijalarga erishib, xalqimiz 
ishonchini oqlashini taʼkidlashdi.

Tadbirda davlat va jamoat tashkilotlari 
vakillari, ziyolilar, ota-onalar ishtirok etdi.

OʻzA
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Yana bir muammo — axborot texnologiyalari vositasida sodir 
etilayotgan kiberjinoyatlar. Besh oyda 18 ming 327 ta ana 
shunday jinoyat sodir etilgan. Ularning 94,4 foizi firibgarlik 
va oʻgʻrilikdir. Mazkur koʻrsatkichlar jinoyatchilik zamonaviy 
shakllarga oʻtayotganini koʻrsatadi. Demak, huquqni muhofaza 
qiluvchi idoralar ham faoliyatini tezkor raqamli tahlil va elektron 
nazorat asosida tashkil etishi lozim.

Bobur ISLOMOV, 
togʻ-kon sanoati va geologiya 

vaziri

Qutbiddin BURHONOV, 
Oliy Majlis Senatining Mudofaa 

va xavfsizlik masalalari 
qoʻmitasi raisi

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!

Keyingi yillarda aholi tinch-osoyishta 
hayot kechirishi uchun huquqiy va tashkiliy 
mexanizmlar tubdan qayta koʻrib chiqildi. 
Huquq-tartibot idoralari faoliyati qayta 
shakllantirildi, zamonaviy texnika va moddiy 
resurslar bilan taʼminlandi. Eng asosiysi, 
huquqbuzarlikni jazolash emas, balki 
jinoyatlarning oldini olish asosiy mezonga 
aylantirilmoqda.

Prezidentimizning 2025-yil 
3-yanvardagi “2025-yilda respublika 

Ijro intizomini mustahkamlash boʻyicha 
yagona va uzluksiz “texnologik zanjir”ni 
tashkil qilish borasidagi ustuvor yoʻnalishlar 
etib:

— qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar 
loyihalarini har tomonlama puxta hamda 
yuksak professional darajada tayyorlash;

— boshqaruv tizimi, zamonaviy 
Oʻzbekistonni rivojlantirishning yangi 
bosqichini, iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy 
sohani, shuningdek, respublika hududlarini 
maqsadli hamda ustuvor vazifalarga muvofiq 
takomillashtirish;

— qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar 
ijrosini samarali va rejali tashkil qilish, 
ularning bajarilish holatini maqsadli 
oʻrganish, aniqlangan kamchiliklar boʻyicha 
tezkor choralar koʻrish;

— qonunchilik hujjatlari va 
topshiriqlardagi nazorat bandlarida aniq 
mexanizmlar, muddatlar va masʼullar 
belgilanishi boʻyicha “yoʻl xaritalari”ni 
(nazorat rejalarini) oʻz vaqtida ishlab chiqish;

— ijro intizomiga masʼul boʻlinmalarning 
ijro intizomini mustahkamlashdagi rolini 
oshirish;

— tashkiliy, ijro va nazorat faoliyati 
yagona tizimining natijadorligi uchun davlat 
organlari va tashkilotlari rahbarlarining 
shaxsiy masʼuliyatini oshirish belgilangan.

Demak, har qanday hujjat ijrosini 
taʼminlashda ularda belgilangan amaliy 
mexanizmlar, shakllar va usullardan samarali 
foydalanish zarur.

Shundan kelib chiqib, Togʻ-kon sanoati 
va geologiya vazirligida ijro intizomini 
mustahkamlash maqsadida ish yuritishning 
ichki jarayonlari avtomatlashtirilib, elektron 
hujjat aylanishi tizimi toʻliq joriy etilgan. 
Soha faoliyatiga taalluqli hujjatlar ijrosini 
tashkil qilish boʻyicha aniq maqsadga 
yoʻnaltirilgan qarorlar qabul qilish, ularni 
tegishli xodimlarga muddatida va toʻliq 

yetkazish hamda nazorat kartotekalarini 
yuritish tizimi yoʻlga qoʻyilgan. Jumladan:

birinchidan, qonunchilik hujjatlari 
vazirlikka kelib tushishi bilan darhol 
rahbarning uni ijroga qaratish yuzasidan 
topshirigʻi tayyorlanadi va imzolanib, 
tegishliligi boʻyicha masʼul ijrochilarga 
yetkaziladi;

ikkinchidan, qonunchilik hujjatlaridagi 
topshiriqlarga aniq mexanizmlar, muddatlar 
va masʼullar belgilanishi boʻyicha nazorat 
rejalari ishlab chiqiladi hamda ularni har bir 
xodimning shaxsiy ish rejasida aks ettirilishi 
taʼminlanadi;

uchinchidan, qonunchilik hujjatlari va 
topshiriqlar ijrosini barvaqt va samarali 
tashkil etish choralari koʻrilib,

“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo 
yagona elektron tizimida oʻz vaqtida hisobot 
berilishiga alohida eʼtibor qaratiladi;

toʻrtinchidan, ijro intizomini mus
tahkamlash va topshiriqlarning oʻz vaqtida 
hamda sifatli taʼminlash maqsadida haftaning 
har dushanba kuni vazir huzurida, chorshanba 
va juma kunlari vazir oʻrinbosarlari 
boshchiligida muhokama qilinadi va zaruriy 
choralar koʻrib boriladi.

Har payshanba kuni vazir boshchiligida 
tizim tashkilotlari va hududiy boshqarmalar 
bilan oʻtkaziladigan videoselektor 
muhokamalarida ham ijro intizomi masalasi 
koʻrib chiqiladi;

beshinchidan, qoʻyilgan vazifalarning 
mohiyati va ahamiyatini vazirlik, tizim 
tashkilotlari masʼullari oʻrtasida tushuntirish 
maqsadida “iqtisodiy oʻqish”lar tashkil etib 
boriladi.

Vazirlar Mahkamasi, Hisob palatasi 
va Adliya vazirligi bilan birgalikda ijro 
intizomini mustahkamlash, mazkur 

yoʻnalishdagi muammo va kamchiliklarni 
bartaraf qilish hamda topshiriqlar ijrosini 
samarali tashkil etish yuzasidan amaliy 
seminarlar oʻtkaziladi;

oltinchidan, qonunchilik hujjatlaridagi 
topshiriqlarning oʻz vaqtida, toʻliq va 
sifatli ijro etilishi nazoratga olinib, vazirlik 
hayʼati yigʻilishlarida muhokama qilinib, 
moʻljallangan maqsadlarga erishilishi 
hamda ijro intizomi holati xodimlarning KPI 
tizimida aks ettirilib boriladi;

yettinchidan, vazirlikda belgilangan 
topshiriqlar ijrosini oʻz vaqtida va sifatli 
taʼminlash maqsadida har oyda (kunbay) 
kalendar grafik va vazir oʻrinbosarlari 
kesimida “yoʻl xaritalar” ishlab chiqilib, 
tasdiqlanadi.

Mazkur amaliy chora-tadbirlar samara 
koʻrsatmoqda. Jumladan, vazirlikka belgilab 
berilgan vazifalar doirasida 2024-yilda 

shaffof mexanizmlar asosida elektron auksion 
platformasi orqali tadbirkorlarga taklif etilgan 
kon va yer uchastkalari hisobidan davlat 
byudjetiga deyarli 240 milliard soʻm tushum 
taʼminlangan. Joriy yilda bu koʻrsatkich 2 
barobar oshishi kutilmoqda.

2024-yil 31-oktabrda yangi tahrirdagi 
“Yer qaʼri toʻgʻrisida”gi qonun qabul 
qilindi. Qonun ijrosini taʼminlash, 

qonun bilan tadbirkor va investorlarga 
yaratilayotgan qulayliklar, shart-sharoitlarni, 
asosiy tushunchalarni jamoatchilikka 
yetkazish borasida qator ishlar qilinmoqda. 

Shuningdek, qonundan kelib chiqib, bir qator 
qonunosti hujjatlar, hukumat qarorlariga 
tegishli oʻzgartish hamda qoʻshimchalar 
kiritilmoqda.

2025-yilda yirik sanoat loyihalaridan 
biri — yiliga 1 million tonna quvvatga ega, 
issiq holda prokatlangan list oʻramlar ishlab 
chiqaradigan quyuv prokatlash majmuasini 
foydalanishga topshirish choralari 
koʻrilmoqda.

Joriy yil yakuniga qadar 467 ta topshiriq 
ijrosi taʼminlanishi talab etilib, ishlab 
chiqarish koʻrsatkichlari 110 foiz, mahsulot 
eksporti 107 foiz bajarilishi rejalashtirildi. 
Bundan tashqari, umumiy qiymati 2,6 milliard 
AQSH dollarni tashkil etuvchi investitsiya 
oʻzlashtirish belgilangan, shundan 1 milliard 
dollari geologiya-qidiruv yoʻnalishidagi 
yangi loyihalarga tegishlidir.

2024-yil davomida Togʻ-kon sanoati va 
geologiya vazirligiga Oʻzbekiston Prezidenti 
hujjatlarida (“Ijro.gov.uz” tizimida) jami 627 
ta (shundan 447 ta topshiriqda vazirlik asosiy 
ijrochi), hukumat hujjatlarida 521 ta topshiriq 
belgilangan boʻlib, ularning ijrosi oʻz vaqtida 
va toʻliq taʼminlanib, nazoratdan yechilgan.

2025-yil yanvar-iyun oylari davomida 
Prezidentning (“Ijro.gov.uz” tizimida) 86 ta 
hujjatidagi jami 287 ta (shundan, yanvar — 
57 ta, fevral — 22 ta, mart — 40 ta, aprel — 
42 ta, may — 29 ta, iyun — 97 ta) topshiriq 
nazoratga olindi. Ularning oʻz muddatida 
sifatli ijrosini taʼminlash maqsadida 
temir intizom bilan ishlanishi natijasida 
barchasining ijrosi toʻliq taʼminlandi va 
nazoratdan yechildi.

Vazirlik tizimida ijro intizomi bevosita 
xodimlarning KPI tizimiga bogʻlangan, 
topshiriqlarning ijro muddatini buzgan 
masʼullarga nisbatan intizomiy jazo 
choralarini qoʻllash hamda lavozimdan 
ozod qilish kabi keskin choralar ham koʻrib 
borilmoqda.

Xususan, 2024-yil va 2025-yilning 
oʻtgan davri mobaynida 9 xodimga hayfsan, 
5 xodimga qatʼiy ogohlantirish hamda 4 
xodimga intizomiy jazo chorasi sifatida 
jarimalar qoʻllanildi.

Prezidentimizning 2024-yil 13-martdagi 
“Respublika va mahalliy ijro etuvchi 
hokimiyat organlari hamda xoʻjalik 
birlashmalari faoliyati samaradorligini 
baholash tizimini takomillashtirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni bilan 
respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari va 
xoʻjalik birlashmalari rahbarlari va ularning 
oʻrinbosarlari faoliyatining eng muhim 
samaradorlik koʻrsatkichlarini (KPI) baholab 
borish tizimi yoʻlga qoʻyildi.

Vazirlik faoliyatining 2025-yil uchun 
eng muhim samaradorlik koʻrsatkichlari 
(KPI) Vazirlar Mahkamasining 2025-yil 
29-apreldagi tegishli qarori bilan tasdiqlandi. 
Qarorda togʻ-kon sanoati va geologiya vaziri, 
uning oʻrinbosarlariga 2025-yil I chorak 
uchun 41 ta, II chorak uchun 44 ta, III va 
IV choraklar uchun 49 ta faoliyatning eng 
muhim samaradorlik koʻrsatkichi belgilab 
berildi.

Joriy yil I choragi yakunlari boʻyicha 
barcha koʻrsatkichlar yuz foiz bajarildi. Hozir 
II chorak yakunlari boʻyicha belgilangan 
koʻrsatkichlarni toʻliq bajarish choralari 
koʻrilmoqda.

Davlatimiz rahbari raisligida 2025-yil 
16-iyun kuni oʻtkazilgan videoselektor 
yigʻilishida ijro intizomini mustahkamlash, 
aholi muammolari bilan ishlash boʻyicha 
mutlaqo yangi tizim joriy qilinishi, “Xalq 
nazorati” elektron portali ishga tushirilishi 
belgilab berildi.

Ushbu koʻrsatma va ustuvor vazifalardan 
toʻgʻri xulosa qilinib, vazirlikda yaratilgan 

ijro intizomi tizimi qayta koʻrib chiqildi 
va uni yanada mustahkamlash choralari 
koʻrildi.

Haftaning uch kuni davomida topshiriqlar 
ijrosi samaradorligini hududlarda maqsadli 
oʻrganish, aholi va tadbirkorlarni qiynayotgan 
muammolar bilan joyida tanishish hamda 
sohadagi davlat xizmatlarini qulay ravishda 
koʻrsatish kabi vazifalarni amalga oshirish 
belgilab olindi.

Ijro intizomini mustahkamlash maqsadida 
vazirlik va uning tarkibiga kiruvchi 
korxonalarda muntazam ravishda “iqtisodiy 
oʻqish”lar tashkil qilinmoqda. Bundan asosiy 
maqsad — hujjatlarning mazmun-mohiyatini 
tushuntirish hamda ustuvor vazifalarning 
oʻz vaqtida va sifatli amalga oshirilishini 
taʼminlash.

Joriy yilning oʻtgan davrida mutasaddi 
vazirlik va idoralar ishtirokida kambagʻallikni 
qisqartirish va bandlik masalalari, eksport 
prognoz koʻrsatkichlari ijrosi va yurtimizda 
korrupsiyadan xoli muhit yaratishni davom 
ettirish boʻyicha amalga oshirilishi lozim 
boʻlgan ustuvor vazifalar boʻyicha “iqtisodiy 
oʻqish”lar oʻtkazildi.

Islohotlar faqatgina qaror qabul qilish 
bilan cheklanmaydi. Ular tatbiq etilmasa, 
odamlar hayotida sezilarli oʻzgarish 
boʻlmaydi. Shuning uchun har bir sohada 
faoliyat yuritayotgan rahbar va xodim ijro 
intizomiga jiddiy eʼtibor qaratishi, yuklatilgan 
vazifalarni vijdonan bajarishi zarur.

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, har qanday 
qarorning qiymati uning amalda qay darajada 
ijro etilishida namoyon boʻladi. Bu esa ijro 
intizomining ahamiyatini yana bir bor yaqqol 
koʻrsatadi.

Xulosa qilib aytganda, geologiya va 
togʻ-kon sanoati iqtisodiyotning asosiy 
drayveri boʻlgani kabi ijro intizomi ham 
islohotlarning “yuragi”, yaʼni uning 
harakatga keltiruvchi kuchidir. Ijro intizomi 
bor joyda aniqlik, masʼuliyat, samaradorlik 
va natija boʻladi. Bu mamlakat taraqqiyoti 
hamda xalq farovonligining asosiy kafolati 
hisoblanadi.

Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda

IJRO INTIZOMI – ISLOHOTLAR 
samaradorligi ASOSI

Boshlanishi 1-betda

mahallalarida xavfsiz muhitni yaratish va 
huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish 
tizimi samaradorligini yanada oshirish 
boʻyicha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qarorida barcha mutasaddi idoralar oldiga 
jinoyatlarning oldini olishga yoʻnaltirilgan 
infratuzilma yaratish vazifasi qoʻyildi. 
Shu asosda bajarilgan ishlar natijasida 
2025-yilning dastlabki 5 oyida oʻrtacha 
darajadagi jinoyatlar 12, ogʻir jinoyatlar 
37,3 foiz kamaydi. Qotillik, oʻgʻrilik, 
talonchilik, firibgarlik va mast holda 
avtohalokat sodir qilish kabi koʻplab 
jinoyat turlari keskin kamayishiga erishildi.

Shu bilan birga, davlatimiz rahbarining 
topshirigʻi asosida joriy yil davomida 
mamlakatda kriminogen vaziyat ogʻir boʻlgan 
hududlardagi real holat oʻrganilib, maxsus 
ishchi guruhlar tomonidan mahallalardagi 
“yettilik” faoliyati, huquqbuzarliklarning 
sabablari va korrupsiyaga qarshi kurash ishlari 
atroflicha tahlil qilindi. Afsuski, oʻrganishlar 
ayrim “mahalla yettiliklari” va rahbarlar 

mazkur sohadagi talab va vazifalardan 
bexabarligini, huquqbuzarliklarning oldini 
olishga masʼuliyatsizlik bilan qarayotganini 
koʻrsatdi.

Jinoyatlarning 36,4 foizi mahallalarda 
sodir etilgani mahalliy darajadagi profilaktika 
ishlari talab darajasida emasligidan dalolat. 
813 ta mahalla “qizil” toifaga kiritilgani esa 
ularda jinoyatchilik yuqoriligini anglatadi. 
Demak, joylardagi “yettilik”lar faoliyatini 
tubdan qayta koʻrib chiqish, ularni qayta 
tayyorlash va nazoratni kuchaytirish talab 
etilmoqda.

Tashvishlanarli holatlardan biri — 
oilalarda sodir etilgan qotilliklar. Shu yili 
roʻy bergan bunday ogʻir jinoyatlarning 53,4 
foizi oilaviy munosabatlar doirasida sodir 
etilgan. Bu esa oilalardagi nizolarni barvaqt 
aniqlash, ruhiy tushkunlik va zoʻravonlik 
holatlariga chora koʻrish borasida masʼul 
idoralar yetarlicha ish olib bormayotgani 
oqibatidir. Samarqand va Navoiyda sodir 
boʻlgan ikki mudhish jinoyat oilaviy nizolar 

va murakkab holatlar jinoyatgacha yetaklashi 
mumkinligini yaqqol namoyon etdi.

Bir qarashda yoshlar oʻrtasidagi 
jinoyatchilik statistikasida ijobiy oʻzgarishlar 
yuz berayotgandek tuyuladi. Besh oyda 2846 
yosh 2919 ta jinoyat sodir etgan, koʻrsatkich 
oʻtgan yildagiga nisbatan 20 foiz kamaygan. 
Ammo voyaga yetmaganlar sodir etgan 567 
ta jinoyatning 84,3 foizi tarbiyadan chetda 
qolgan, ota-onasi yetarli eʼtibor bermagan 
bolalar hissasiga toʻgʻri kelmoqda. Bunday 
holatlar “oila — maktab — mahalla” 
tizimi soʻnggi paytlarda talab darajasida 
ishlamayotganidan darak beradi.

Xotin-qizlar sodir etayotgan jinoyatlar ham 
alohida tahlilga muhtoj. 2025-yilda 672 ayol 

723 ta jinoyatga qoʻlga urgan. Ular orasida 
ogʻir jinoyatlar mavjud. Ayniqsa, Urganchda 
yuz bergan oʻta shafqatsiz jinoyat ijtimoiy 
muammolar yechimsiz qolganda ayollar ham 
jinoyatga qoʻl urishi mumkinligini koʻrsatdi. 
Ayollar bilan ishlovchi faollar va “mahalla 
yettiligi” ularga zarur yordam koʻrsatmagan, 
profilaktika ishlarini olib bormagan.

Yana bir muammo — axborot 
texnologiyalari vositasida sodir etilayotgan 
kiberjinoyatlar. Besh oyda 18 ming 327 ta 

ana shunday jinoyat sodir etilgan. Ularning 
94,4 foizi firibgarlik va oʻgʻrilikdir. Mazkur 
koʻrsatkichlar jinoyatchilik zamonaviy 
shakllarga oʻtayotganini koʻrsatadi. Demak, 
huquqni muhofaza qiluvchi idoralar ham 
faoliyatini tezkor raqamli tahlil va elektron 
nazorat asosida tashkil etishi lozim.

Jinoyatchilikka qarshi kurashda muayyan 
yutuqlarga erishyapmiz. Koʻrilayotgan chora-
tadbirlar, jumladan, profilaktika ishlari ijobiy 
samara bermoqda. Biroq jinoyatchilikni 
toʻliq bartaraf etish uchun mahalla tizimini 
shu yoʻnalish nuqtayi nazaridan qayta koʻrib 
chiqish, har bir oiladagi muammolarni 
barvaqt aniqlash, bolalar, ayollar va yoshlar 
bilan manzilli ishlash, raqamli tahlilni 
kuchaytirish va jamoatchilik nazoratini 
oshirish talab etiladi.

Jinoyat va oqibati bilan emas, balki 
sabablari bilan kurashish — eng samarali 
yoʻl. Shunday yondashuv bilangina jamiyatda 
haqiqiy xavfsiz muhitni yaratish mumkin.

JINOYATning OQIBATI BILAN EMAS, SABABLARI 
BILAN KURASHISH — ENG MAQBUL YO‘L

Mamlakatimizda jinoyatchilikka qarshi kurashish va huquqbuzarliklarning 
oldini olishga eng ustuvor masalalardan biri sifatida alohida eʼtibor qaratilyapti. 
Soha izchil takomillashtirilib, samaradorligi uzluksiz oshirilyapti.

Davlatimiz rahbari 
raisligida 2025-yil 16-
iyun kuni oʻtkazilgan 
videoselektor 
yigʻilishida 
ijro intizomini 
mustahkamlash, 
aholi muammolari 
bilan ishlash boʻyicha 
mutlaqo yangi 
tizim joriy qilinishi, 
“Xalq nazorati” 
elektron portali ishga 
tushirilishi belgilab 
berildi.

Joriy yil yakuniga qadar 467 ta topshiriq ijrosi 
taʼminlanishi talab etilib, ishlab chiqarish koʻrsatkichlari 
110 foiz, mahsulot eksporti 107 foiz bajarilishi 
rejalashtirildi. Bundan tashqari, umumiy qiymati 2,6 
milliard AQSH dollarni tashkil etuvchi investitsiya 
oʻzlashtirish belgilangan, shundan 1 milliard dollari 
geologiya-qidiruv yoʻnalishidagi yangi loyihalarga 
tegishlidir.
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Davlatimiz rahbari tizimni toʻliq raqamlashtirish, 
“elektron retsept”, “elektron poliklinika”, “elektron 
shifoxona” platformalarini amaliyotga joriy etish 
haqida ham jiddiy topshiriqlar berdi. Bu boʻyicha 
biz ham izchil ishlayapmiz. Mijozlarga tegishli 
tibbiy maʼlumotlarni yaxlit dasturda jamlab, barcha 
ixtisoslikdagi shifokor va mutaxassislarga onlayn 
koʻrinadigan shaklda joylashtirganmiz. Bu bilan 
toʻxtab qolmaymiz, albatta.

Nuriddin NURITDINOV, 
“HAYAT” klinikasi rahbari, tibbiyot 

fanlari doktori

Nuqtayi nazar

Birinchi misol. Bir yurtdoshimiz bunday 
yozyapti: “Yaqinda boʻlgan voqea: 103 
chaqirgandim, birinchi tibbiy yordam 
koʻrsatgandan keyin planshetdagi maxsus 
ilovaga barcha maʼlumotni kiritdi. Ertasi 
kuni mahalladagi poliklinikadan qoʻngʻiroq 
qilib, hol-ahvol soʻrashdi... Oʻtgan hafta 
bir xususiy shifoxonada davolangandik. 
Uyga qaytganimizning ertasiga qoʻngʻiroq 
qilib, sogʻligʻimiz bilan qiziqishdi. Tibbiyot 
sohasida nimadir oʻzgarish boʻlib men 
bexabar qolib ketdimmi yoki bu odatiy 
holmi?!”.

Ha, ilgari bunday boʻlmagan, bemorning 
tibbiyot daftari ham, kasallik varaqasi ham, 
barcha tashxisu maʼlumotlari koʻringan 
joyida qolib ketgan. Tuzalgunicha shifokor 
yozib bergan dori-darmonni ichgan, 
ukolni olgan, tamom. Kelgusi safar ogʻrib 
qolganida yana hammasini boshidan 
boshlashiga toʻgʻri kelgan. Endi barchasi 
butkul boshqacha: bemorga taalluqli 
hamma maʼlumot ikir-chikirigacha maxsus 
dasturga kiritiladi. Xasta mamlakatimizdagi 
qaysi shifoxonaga bormasin, kasallik tarixi 
mutaxassisga yaqqol koʻrinadi. Bu muolaja 
ishlarini ham juda osonlashtiradi. Oilaviy 
shifokorlarning qoʻngʻiroq qilib, hol-ahvol 
soʻragani esa tibbiyotchilarimizda kasbiy 
malaka bilan birga bemorlar bilan muloqot 
qilish madaniyati, kerak boʻlsa, ruhiy 
qoʻllab-quvvatlov koʻnikmasi ham oshib 
borayotganini koʻrsatadi.

Ikkinchi misol. “Oʻzbekistondagi 
tibbiyotning AQSHdagidan bir ustun jihati 
bor. Istalgan malakali shifokor kerak boʻlsa, 
oʻsha kunning oʻzida topib, koʻrinsa boʻladi. 
AQSHda qabulga yozilgandan keyin haftalab, 
oylab navbat kutish kerak”, deb yozadi yana 
bir vatandoshimiz.

Demak, aytilgan gaplar aytilgan joyda 
qolib ketayotgani yoʻq. Vazifalar ijroga 
qaratilib, oddiy odamlar hayotida aks 
eta boshlagan. Aslida, shunday boʻlishi 
kerak. Chunki bugungi saʼy-harakatlar 
Oʻzbekistonni Markaziy Osiyoning tibbiyot 
xabiga aylantirishga qaratilgan

Shu yil 7-may kuni Prezidentimiz rais
ligida tibbiyotning birlamchi boʻgʻini va 
ixtisoslashgan muassasalarda xizmatlar 
sifatini yanada oshirish, dori vositalari 

isteʼmolini tartibga solish hamda tibbiy 
taʼlimni takomillashtirish boʻyicha 
ustuvor vazifalar yuzasidan oʻtkazilgan 
videoselektor yigʻilishda aholi salomatligini 
saqlash va mustahkamlashga doir hal 
qiluvchi vazifalar belgilandi. Xususan, 
“Tibbiyotda 90 kunlik oʻzgarishlar” dasturi 
boshlanishi eʼlon qilindi.

Bu jarayonda tibbiy xizmat sifatini 
taʼminlash bilan birga kutish joylarida qulay 
oʻrindiqlarni koʻpaytirib, navbatni tartibga 
keltirish, “ona-bola” xonalarini tashkil qilish, 
nogironligi borlar erkin harakatlanishi uchun 
kirish-chiqish joylari, xona va yoʻlaklarda 
inklyuziv muhit yaratish zarurligi uqtirildi. 
Davlatimiz rahbari taʼbiri bilan aytganda, 
bunday saʼy-harakatlar tibbiyot muassasasiga 
madaniyat, tartib-intizom, fayz olib kirib, 
odamlarga ijobiy kayfiyat ulashadi.

“Tibbiyotda 90 kunlik oʻzgarishlar” 
dasturini davlat tibbiyot muassasalari qatori 
xususiy klinikalar, jumladan, “HAYAT” 
klinikasi jamoasi ham katta masʼuliyat 
bilan qabul qildi. Chunki moliyalashtirish 
manbalari turlicha boʻlgani bilan mijozimiz 
yagona — bu xalqimiz. Yurtdoshlarimizga 
sifatli tibbiy xizmat koʻrsatish, 
salomatligini mustahkamlash, turli 
kasalliklarga chalinishining oldini olish 
biz uchun moddiy manfaatdorlikdan yuqori 
turadi. Shu bois, davlatimiz rahbarining 

topshiriqlari ijrosi yuzasidan oʻz oldimizga 
qoʻyilgan vazifalarni yana bir karra jiddiy 
muhokamadan oʻtkazdik.

Videoselektorda, jumladan, aholining 
35 foizi yurak-qon tomir, qandli diabet, 
oshqozon-ichak xastaligi kabi surunkali 
kasalliklarga chalingani, bunday kasalliklarni 
erta aniqlash, profilaktika qilish va 
asoratlarini kamaytirish kechiktirib boʻlmas 
vazifa ekani qatʼiy taʼkidlandi. Shundan 
kelib chiqib, chek-up dasturi izchilligini 
taʼminlashni oldimizga maqsad qildik. Bu 
dastlabki bosqichlarda kasalliklarni aniqlash 
uchun oʻtkaziladigan keng qamrovli tibbiy 
tekshiruv boʻlib, alomatlar paydo boʻlishidan 
oldin sogʻliqdagi muammolarni aniqlashga 
qaratilgan qator tahlillar, tadqiqotlar va 
shifokorlar maslahatini oʻz ichiga oladi. 

Ayni paytda mamlakatimiz tibbiyotida chuqur sifat oʻzgarishlari 
yasashga qaratilgan saʼy-harakatlar samarasini yurtdoshlarimiz 
oʻz hayoti misolida seza boshladi. Buni yaqin kunlarda ijtimoiy 
tarmoqlarda tarqalib, shov-shuv boʻlgan baʼzi fikrlar ham tasdiqlaydi.

Davlatimiz rahbari joriy yil 15-may 
kuni maktab taʼlimi tizimidagi islohotlar 
samaradorligini oshirishga qaratilgan 
ustuvor vazifalar muhokamasi yuzasidan 
oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida 
ham taʼlimning beqiyos ahamiyatiga 
yana bir bor urgʻu berdi: “Dunyoda 
isbot talab qilmaydigan bir haqiqat 
bor: har qanday mamlakat 
taraqqiyoti sogʻlom va bilimli 
avlodga bogʻliq. Shu bois, 
yangi Oʻzbekistonni barpo etish 
yoʻlida sogʻlom, bilimli, teran 
fikrli va vatanparvar yoshlarni 
tarbiyalash uchun barcha 
sharoitlarni yaratishimiz shart va 
zarur”.

Bu gaplar qogʻozda yozilgan 
oddiy bayonot emas, balki 
amalda hayotga tatbiq etilayotgan 
jarayondir. Bugun har birimiz taʼlimning 
ahamiyatini oʻz hayotimiz misolida anglab 
bormoqdamiz.

Har bir bola dunyoga kelar ekan, u bilan 
birga yangi orzular, umidlar va intilishlar 
tugʻiladi. Bu orzular har doim farovon, 
umidli hayotga bagʻishlangan boʻladi. 
Bugungi bola — ertangi yurt egasi. U qanday 
fikrlaydi, nimani istaydi, nimani qadrlaydi — 
shu orqali ertangi jamiyat shakllanadi.

Kimdir “Oʻgʻlim shifokor boʻlsin”, 
“Qizim oʻqituvchi boʻlsin”, deydi. Boshqalar 
esa “Oʻzini topsin, odam boʻlsin”, deb orzu 
qiladi. Ammo qaysi yoʻlni tanlamasin, har bir 
bolaning kelajagi bilim bilan bogʻliq. Taʼlim 
faqat maktab darslari emas, balki fikrlash, 
anglash, oʻzini kashf etish jarayonidir. U 
orqali bola hayotda oʻrnini topadi, jamiyat 
esa mustahkam asosga ega boʻladi.

Ilm va maʼrifat boʻlmagan joyda 
taraqqiyot haqida soʻz yuritish choʻlda bogʻ 
barpo qilishga urinish kabidir. Taʼlim faqat 
shaxsiy rivoj emas, balki jamiyatning har bir 
qatlamini qamrab oluvchi ijtimoiy harakat 
kuchidir.

Yaqinda qishloqqa bordim. U uch 
tomondan togʻlar bilan oʻralgan, tuman 
markazidan 30 chaqirim ichkarida 
joylashgan. “Yoʻq, zamondan uzilib qolgan”, 
degan fikrni aytmoqchi emasman. Balki 
bugun bolalarning qoyalarga urilib, aksi 
qaytayotgan qiyqiriqlarida, bobolarning 
gurungida yangi qarashlar ildiz otib 
bormoqda. Jimitdek qishloqda ikkita davlat 
bogʻchasi, yana bir qancha xususiy bogʻcha 
qurilib, bolalar taʼlimida mustahkam 
poydevor boʻlmoqda.

Endi bolalar adir yoqalab qoʻy-qoʻzining 
ortidan yurgani emas, balki shinam bogʻcha 
xonalarida taʼlim olayotgani odamni 
quvontiradi. Yillar davomida past tekislikdagi 
maydonchani changitib, toʻp orqasidan quvib 
yurgan bolalar bugun jahon minbarlarida 
nomi tildan tushmayotgan futbolchilarimiz 
izdoshlari boʻlib tarbiyalanmoqda. Bir soʻz 
bilan aytganda, bugun millat miqyosida 
odamlar dunyoqarashida, ongu tafakkurida 
burilish boshlandi.

Bir gurungda qishloqda ancha 
yillardan buyon odamlarning molini boqib 
kelayotgan Yormat choʻponning kenja 
oʻgʻli Amerikadagi nufuzli universitetdan 
grant yutib, oʻqishga joʻnab ketgani haqida 
eshitdim.

Bunday xabarlar bugun koʻpchilik 
uchun odatiy boʻlib qolganday tuyulishi 
mumkin. Boisi, hozir oʻzbek yoshlarining 
xorijda oʻqishi, xalqaro tanlovlarda ishtirok 
etishi yoki grant yutishi hayratlanarli emas. 
Ammo masalaning botiniga chuqurroq nazar 
tashlasak, bu butun umrini qishloqda chorva 
boqishga bagʻishlagan, eng koʻpi bilan 
poytaxtga borib kelgan yoki sobiq tuzum 
davrida armiya xizmati tufayli chet el yuzini 
koʻrgan oddiy inson uchun butunlay boshqa 
dunyo, boshqa hayot, boshqa tuygʻudir.

Ha, bir vaqtlar bola otasidan “Dada, men 
kim boʻlaman?” deb soʻrasa, koʻpchilik 
otalar bu savolga javob topa olmasdi. Chunki 
savol kelajak haqida edi, holbuki, odamlar 
tirikchilik va turmush qiyinchiliklarida gʻarq 
boʻlgan, taʼlim orzu emas, ortiqcha sarf-
xarajat edi. Kim boʻlish muhim emasdi — 
asosiysi, bola ishlab, pul topsa, bir amallab 
qora qozon qaynasa boʻldi. Koʻp oilalar 
uchun ilm hayotni yaxshilash yoʻli emas, 

balki uzoq va yetib boʻlmas yoʻldek tuyulardi.
Oqibatda minglab yoshlar oʻz orzu-

havaslarini chet el bilan bogʻladi. Oʻzga 
yurt ostonasidan yurtga bejo tikilayotgan 
koʻzlarda ona vatan sogʻinchi, yaqinlari 
qadri va unga har qadam uqtirilayotgan 

foizdan ortigʻi bogʻcha taʼlimi bilan qamrab 
olingan. Oxirgi 7 yilda maktabgacha va 
maktab taʼlimi uchun mablagʻ 7 barobar 
oshirilgan. Bu jamiyatda sodir boʻlayotgan 
katta burilishlardan dalolatdir.

Ilgari qishloq bolasi ertalab mol ortidan 
chiqib, kechqurun charchoq bilan uyga 

qaytardi. Bobo va momoning ertagi 
bilan oʻsardi, maktabga alifboni 

bilmay kirardi. Oqibatda bilimda 
uzilish, dunyoqarashda torlik 

yuzaga kelardi. Bugun esa 
hatto chekka hududlarda ham 
davlat va xususiy bogʻchalar 
ochilyapti, bolalar 3-4 
yoshidan xorijiy tillar, 
zamonaviy koʻnikmalarni 
oʻzlashtirmoqda.

Shu asosiy koʻprik orqali 
ularning orzusi boshqa 
voqelikka aylanmoqda. Har 

bir bolaga imkoniyat yaratish 
orqali nafaqat uning, balki butun 

mamlakat taqdirini oʻzgartirish 
gʻoyasi ilgari surilmoqda.
Bugungi kunda yurtimizda 

universitetlar koʻpayib, zamonaviy 
taʼlim maskanlari soni ortib bormoqda. 

Ilgarigidek “porasiz kira olmaydi”, degan 
tushunchalar ortida qoldi. Taʼlim teng huquq, 
ochiqlik, shaffoflik maskaniga aylandi.

Bolalar xalqaro fan olimpiadalarida 
ishtirok etib, yurtimiz bayrogʻini baland 
koʻtarmoqda. Ularning yutuqlari faqat 
maqtab yoziladigan natija emas — 
boshqalarga ham ruhiy tayanch boʻlyapti. 

Kitobxonlik madaniyati qayta tiklanmoqda, 
debatlar, interaktiv oʻqitish usullari 
taʼlimni inson markazida koʻrayotgan 
tizimni yaratmoqda.

Taʼlim — shunchaki dars emas. U inson 
tafakkurini uygʻotuvchi kuch, oʻzligini ang
lashga yetaklovchi nurdir. Taʼlim bolaga 
yozishni, hisoblashni emas, balki oʻylashni, 
shubhalanishni, soʻngra ishonishni oʻrgatadi. 
Taʼlim bor joyda tenglik bor. Taʼlim bor 
joyda imkoniyat bor. Eng muhimi, taʼlim bor 
joyda adolat bor.

Bolalarning ilmga munosabati va ularga 
yaratib berilayotgan imkoniyatlar orqali 
jamiyatning farovonligi, madaniyati va 
maʼnaviy yetukligi shakllanadi. Har bir 
bola maktabgacha taʼlimdan boshlab yetarli 
tarbiya va zamonaviy bilim olsa, u oʻz 
iqtidoriga ishongan, mustaqil fikrlaydigan, 
vatanparvar fuqaro boʻlib yetishadi. Bu esa 
faqat bir oila, bir inson taqdiriga emas, butun 
millat taqdiriga taʼsir koʻrsatadi.

Bugun taʼlim sohasidagi islohotlar yosh 
avlodning ruhiy-maʼnaviy poydevorini 
yaratishga xizmat qilmoqda. Qish
loqdagi bogʻchadan tortib, xalqaro 
universitetlargacha yoʻl ochilayotgan ekan, 
bu davlatning kelajakka investitsiyasi, 
millatning oʻz farzandiga ishonchi, eng 
muhimi, inson qadriga eʼtirofidir.

Bolalarga berilayotgan har bir dars, har bir 
ruhiy tarbiya millatning ertangi taraqqiyoti, 
mustaqilligi va barqarorligi uchun asos 
yaratadi. Shu bois, har bir jamiyat oʻz kelajagini 
faqat va faqat bolalarning bugungi taʼlim bilan 
taʼminlanganini koʻrishi, ular orqali oʻz baxti 
va muvaffaqiyatini qurishi zarur.

Shuning uchun bugun taʼlimga 
qaratayotgan eʼtiborimiz orqali biz kelajakni, 
insonni, millatni qayta yaratyapmiz. Chunki 
har bir bolaning orzusida butun jamiyatning 
kelajagi yashaydi.

Sardor TOLLIBOYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

BOLA ORZUSIDA
JAMIYAT ertasi YASHAYDI

Bugun urbanizatsiya, raqobat va global tengsizlik jarayonlari taʼlimni 
nafaqat inson, balki millat taqdirini hal qiluvchi asosiy omilga 
aylantirmoqda. Chunki jamiyat taraqqiyoti inson kapitali sifatiga bogʻliq. 
Shu bois, sifatli taʼlim hayotimizning bosh mezoniga aylanib bormoqda.

Erta tekshiruv, yaʼni muntazam 
oʻtkaziladigan keng qamrovli tibbiy koʻrik 
nafaqat alohida shaxslar, balki butun 
jamiyat uchun ham katta iqtisodiy foyda 
keltiradi. Davolash eng samarali boʻlgan 
erta bosqichlarda kasalliklarni tashxislash 
kelajakda katta xarajat evaziga davolanish 
va asoratlarning oldini olish, shuningdek, 
muolaja samaradorligi va reabilitatsiya 
vaqtini qisqartirishga xizmat qiladi.

Ayniqsa, saraton, yurak-qon tomir 
kasalliklari, diabet va boshqa kasalliklarni 
erta aniqlash davolash jarayonini odatda 
kaminvaziv va kamchiqim boʻlgan dastlabki 
bosqichlarda boshlash imkonini beradi. 
Shuningdek, kasalliklarni erta aniqlash va 
davolash ishga hamda odatiy hayot tarziga 
tezroq qaytishga koʻmaklashadi, mehnatga 
layoqatsizlik va daromadni yoʻqotish davrini 
qisqartiradi.

Muntazam tekshiruv hayot sifatini sezilarli 
darajada yomonlashtirishi va katta mablagʻ 
evaziga davolanish talab qilishi mumkin 
boʻlgan surunkali kasalliklar rivojlanishining 
oldini olib, sogʻliq va hayot sifatini yuqori 
darajada saqlash imkonini beradi. Sogʻliqni 
saqlash tizimiga yuklamani ham kamaytiradi. 
Jumladan, bemorni shifoxonaga yotqizish, 
operatsiyalar oʻtkazish va boshqa qimmat 
tibbiy muolajalar sonini kamaytiradi.

Yigʻilishda poliklinikalardagi oila
viy shifokor va hamshiralarning mao
shini koʻtarish, malaka sertifikati olsa, 
qoʻshimcha ustamalar toʻlash haqida 
ham topshiriqlar berildi. Xodimning ish 
unumdorligiga qarab haq toʻlanadigan 
KPI tizimining afzalligi jahon tajribasida 

oʻzini butkul oqlagan. Shu bois, davlatimiz 
rahbari tibbiyot xodimlarining maoshini 
koʻtarish orqali tibbiy xizmat sifati hamda 
soha xodimlarining aholi salomatligiga 
masʼuliyatini yanada oshirishni nazarda 
tutmoqda. Bu biz uchun ham oʻrganishga 
arzigulik oʻziga xos tajriba. KPI tizimini 
joriy etish orqali klinikamiz mijozlariga 
sifatli va samarali xizmat koʻrsatishga 
intilamiz. Chunki halol xizmatidan 
manfaatdorligi oshgani sari shifokor va 
hamshiralarning ishga munosabati ham 
boshqacha boʻladi. Har bir bemorga 
alohida eʼtibor qaratadi va salomatligi 
uchun astoydil qaygʻuradi.

Davlatimiz rahbari tizimni toʻliq 
raqamlashtirish, “elektron retsept”, 
“elektron poliklinika”, “elektron shifoxona” 
platformalarini amaliyotga joriy etish haqida 
ham jiddiy topshiriqlar berdi. Bu boʻyicha 
biz ham izchil ishlayapmiz. Mijozlarga 
tegishli tibbiy maʼlumotlarni yaxlit dasturda 
jamlab, barcha ixtisoslikdagi shifokor va 
mutaxassislarga onlayn koʻrinadigan shaklda 
joylashtirganmiz. Bu bilan toʻxtab qolmaymiz, 
albatta. Klinikamizdagi maʼlumotlar bazasini 
davlat tibbiyot muassasalarining elektron 
bazasi bilan integratsiya qilish boʻyicha 
jiddiy qadamlar qoʻyganmiz.

Bu saʼy-harakatlarimizning barchasi 
xalqimiz salomatligini asrab-avaylash va 
mustahkamlash yoʻlidagi umummilliy 
harakatga hissa qoʻshishga qaratilgan.

Aholi salomatligi – 
moddiy manfaatdorlikdan ustun

Dastur erkaklar, ayollar va bolalar uchun 
alohida moʻljallangan va yosh koʻrsatkichlari 
ham inobatga olingan. Masalan, 30+, 40+, 
50+, 60+ dasturi boʻyicha ishlaymiz. Bu 
dastur maxsus chegirma asosida qoʻllab 
kelinmoqda. Kerakli tekshiruv natijalari 
chiqqanidan soʻng bemorlar bilan individual 
suhbatlashib, kelgusi 5-10 yilda uni bezovta 
qilishi mumkin boʻlgan kasalliklar haqida 
maʼlumot beryapmiz hamda birgalikda 
xastaliklarning paydo boʻlish xavfini 
oldindan olishga harakat qilyapmiz. Ayrim 
ogʻir turdagi, jumladan, yoʻgʻon ichak 
saratoni kabi kasalliklar borki, koʻpincha 
oxirgi bosqichda maʼlum boʻladi. Biroq inson 
vaqti-vaqti bilan tegishli kolonoskopiya 
tekshiruvidan oʻtib tursa, erta bosqichda 
aniqlab, bartaraf etish mumkin.

Ta
hl
il

mardikorlik tamgʻasi orom bermasdi. Bu 
yoqda bolasi qoʻliga qarab turgan ota-onalar, 
umri otasining yoʻlini poylab, sogʻinchdan 
koʻzlari yoshlangan bolalar.

Bugungacha boʻlgan yoʻlda ne-ne 
tengqurlarimiz oʻz hayot yoʻlini oʻzga 
yurtlarga burib yubordi. Toʻgʻri, ularning 
aksariyati pul topib, uy koʻtardi, toʻy qildi. 
Ammo bu yoʻl oʻzgarmadi.

Taniqli avar shoiri Rasul Hamzatovning 
bir gapi bor: “Har bir odam bolaligidan oʻz 
xalqining vakili boʻlish uchun dunyoga 
kelganini bilishi va shu sharafli vazifani 
zimmaga olishga oʻzini tayyorlashi kerak”. 
Ikki qatorga siqqan bu jumlani bugun har 
bir kishi oʻziga berib koʻrishi kerak. Tarbiya 
ortida butun millat taqdiri yotadi deyishadi. 
Aytaylik, umrining qanchadir qismini 
Rossiyaning qalin oʻrmonlarida daraxt 
kesishga sarflagan, bolalarini bir yilda bir 
koʻrishga majbur boʻlgan otaning farzandlari 
oldidagi qarzdorligini hech narsa bilan oqlab 
boʻlmaydi. Bunday holatda moddiy vajlarga 
ham oʻrin qolmasa kerak.

Bugun eski qarashlar, tasavvurlar oʻzgardi. 
Odamlar koʻz ochdi. Taʼlim endi mablagʻ 
yemas, investitsiya sifatida koʻrila boshlandi. 
Chunki taraqqiyot birinchi navbatda inson 
ongida sodir boʻladi — fikr oʻzgarsa, hayot 
oʻzgarishi boshlanadi.

Buni biz maktab yoki universitet 
devorlarini yangilash emas, insonning butun 
dunyoqarashini yangilashga qaratilgan 
jarayon deb bilsak ham boʻladi. Eng asosiy 
oʻzgarish ham aynan shu — odamlarning 
ongidagi toʻsiqlar parchalanmoqda. Endi 
koʻplab ota-onalar farzandining qiziqishiga, 
isteʼdodiga quloq tutyapti. “Kim boʻlsang 
boʻl, lekin oʻzingga ishon!” degan gʻoya 
kundalik hayotda namoyon boʻlyapti. 
Kelajakni mehnatda emas, bilimda koʻra 
boshlaganlar soni ortyapti.

Bu oʻzgarishlarni taʼlim tizimining eng 
ilk boʻgʻini — maktabgacha taʼlimdan bosh
lab his etish mumkin. Bugun bolalarning 70 
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Sayyora TOʻYCHIYEVA, 
falsafa fanlari doktori,

 professor

Ne-ne zakolarni kamolga yetkazgan, ne-ne daholarni elga qoʻshgan 
benazir zamin, tilidan shukrona tushmaydigan, mehnatidan 
baraka topgan, mard va oqkoʻngil insonlar yurti — Qashqadaryo 
bu! Samarqand kalom ilmi maktabining bilimdon targʻibotchisi, 
mashhur jahon mutafakkiri Abu Muin Nasafiy, Yevroosiyoning 
yigirma yetti davlatida adlu imon tamoyilini oʻrnatgan, boshqaruv 
va harbiy boshqaruv sanʼati asoschisi muzaffar Sohibqiron Amir 
Temur Vatani.

Samarqand kalom ilmi maktabining 
bilimdon targʻibotchisi, mashhur 
jahon mutafakkiri Abu Muin Nasafiy, 
Yevroosiyoning yigirma yetti davlatida adlu 
imon tamoyilini oʻrnatgan, boshqaruv va 
harbiy boshqaruv sanʼati asoschisi muzaffar 
Sohibqiron Amir Temur Vatani.

Ispan elchisi janob Klavixoning 
“Samarqandga sayohat” kundalik asarida 
taʼkidlangan, hazrat Sohibqiron onasiga 
atab 24 yil davomida qurdirgan (1380-1404) 
muazzam Oqsaroyning peshtoqlarida “Agar 
bizning shon-shuhratimizga shubha qilsangiz, 
biz qurdirgan imoratlarga boqing”, degan 
purhikmat soʻzlari bugun ulkan qurilishlar 
maydoniga aylangan yangi Oʻzbekistonning 
qad rostlayotgan yangi inshootlaridan mujda 
bergandek goʻyo.

“Yashnagay toabad ilm-u fan ijod”, deb 
faylasufona bashorat qilgan Oʻzbekiston 
Qahramoni, xalq shoirining dunyo soʻz 
salaflari tan berib oʻqiyotgan eng nodir 
sheʼrlari mehnatkash vohaning oddiy, 
kamtarin, tanti insonlariga bagʻishlangani 
kundek ayon.

Yashil shahrim — Shahrisabz

Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
markazi, Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi, 
“Maʼrifat” targʻibotchilar jamiyatining “Bir 
Vatan — bir maqsad” loyihasi doirasida 
taniqli olimlar, shoiru yozuvchilar, madaniyat 
va sanʼat fidoyilari safida azim Qashqadaryo 
zaminiga yoʻl oldik. Safarimiz Shahrisabz 
tumanining Mevazor mahallasidan boshlandi.

Orasta va gulga burkangan mahalla 
markazi oʻtgan yili ishga tushirilgan. Obroʻli 
mahalla. Sababi, 6500 kishi yashaydigan 
hudud oqsoqollari, oqila ayollari har bir 
oilani, har bir farzandni doimiy mehr va 
ardoqda koʻradi. Keyingi bir yilda birorta 
ajrashish yoki jinoyat kuzatilmagan.

— Ayolning baxti oilasi, mahallasi 
tinchligida boʻladi. Koʻngli tinch ayol bolalari, 
uy egasining xizmatidan ogʻrinmaydi, 
— deya soʻz boshlaydi xotin-qizlar faoli 
Shohistaxon Imomova. — Yaxshi odatimiz 
bor: eng koʻp kitob oʻqigan, farzandlari 
yutuqlarga erishgan, hovlisini toza tutgan, 
eng saranjom, hovlisi va koʻchalarida daraxt, 
gul koʻkartirgan oilalarimizni oqsoqollar va 

faol ayollar davrasida taqdirlaymiz, bolalarini 
oʻrnak qilib koʻrsatamiz.

Shohistaxon yangi ishga tushgan 
mahalla kutubxonasiga boshlaydi. Mumtoz, 
zamonaviy, xorijiy 1200 adabiyotdan iborat 
kutubxonada ayollar gavjum. Ular oʻqigan 
kitoblar kartotekasiga nazar tashlaymiz: 
Bedil, Furqat, Muqimiy, Jek London, Ernest 
Xeminguey, Togʻay Murod, Behbudiy...

Yarqiragan, toza yoʻlaklar, yashil 
maydonchalar, kichik favvoralar... Mahalla 
markaziga oʻxshamaydi, xuddi katta 
idoralar mahobati bor. 200 oʻrinli tadbirlar 
zali mahalla ahlining toʻy-hashamlarini 
oʻtkazishga moʻljallangan. Markaz chetidagi 
shinam uch xonali xizmat uyida profilaktika 
inspektori Jahongir Daminov yashaydi. Kelin 
Dilsoʻzxon osh pishiryapti, yonida oʻgʻillari 
Asilbek, Azizbek, Bilolbek.

Kelin bizni uyga boshlarkan, xursand
ligini yashirolmaydi. “Opa, bu yil yangi 
xizmat uyiga koʻchib keldik. Ilgari turmush 
oʻrtogʻim tumanning Qoʻshqanotidan oʻnlab 
kilometrdan qatnardi. Endi esa barcha sharoiti 
bor xonadonimizning yonginasida fao
liyat yurityapti. Men ishlayotgan, bolalarim 
oʻqiyotgan maktab ham yaqin. Shunday 
mahallada yashash qanday yaxshi!” deydi.

Mahalla sport zalidagi dzyudo toʻgaragi 
200 ga yaqin oʻsmir bilan toʻlgan. Murab
biy Asror Uzoqov boshchiligida Fargʻona 
va Qarshi shaharlaridagi xalqaro va hududiy 
turnirlar gʻoliblari Sardor Rahmonqulov, 
Azizbek Rasulov, Humoyun Turdiqulov 
tabriklanadi. Esdalik sovgʻalarni mahalla 
raisi Sanjar Abduahatov topshiradi.

Mahalla kishilarining oʻzaro bir oila 
aʼzolaridek muomalasi nihoyatda havas qilarli. 
Ayniqsa, kasanachilik, qoʻl mehnatini yoʻlga 
qoʻygan, mahallaning oʻnlab keliniga ishlash 
uchun sharoit yaratgan, doʻppi, soʻzana, yostigʻu 
koʻrpachalar, taqinchoqlar, dekorativ gullar 
yasashni oʻrgatayotgan Durdonaxon Temirova, 
Manzura Norovadan hamma minnatdor.

Taniqli shoirlar Zulfiya Moʻminova 
hamda Dilshod Rajabning sheʼriy salomi 
sanʼatkorlarning qoʻshiqlariga ulanib ketadi...

* * *
Shahrisabz madaniyat markazidagi 

tadbirda “Oʻzbekiston — Vatanim manim” 
qoʻshigʻi zaldagi hamma tomoshabinlar 
joʻrligida yangradi. “El-yurt hurmati” 
ordeni sovrindori, voha sanʼatkorlari ustozi 
Elmurod Boymurodov va markaz huzuridagi 
“Marjona” guruhi rahbari, iqtidorli maqom 
ijrochisi Maʼmura Xolovaning dil izhori 
barchaga oʻzgacha taassurot qoldirdi.

Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan artist 
Gulbahor Erqulova sohir ovozda maqomni 

avj pardalarda kuylay boshlaydi. Qator 
maqom ustalari davom ettiradi. Otaxonu 
onaxonlar, zebo kelinlar, gulchehra qizlar 
raqslari nazmu sheʼr bayramiga oro beradi.

Miraki moʻjizasi

Hisor togʻ yonbagʻirlarida joylashgan, 
Oqsuv daryosining ikki qirgʻogʻi chaman 
ochilgan rang-barang gullar bilan qoplangan 
yoʻlaklar sari borar ekanmiz, bu oromgoh, 
moʻjizaning kechagina tashlandiq maydon 
boʻlganini, har kim oʻz holicha foydalangani, 
shox-shabba, yovvoyi tabiat holidagi 
manzara boʻlganiga ishongimiz kelmasdi. 
Salkam oʻn kilometrlik bu yashil yoʻlakda 
piyoda yoki velosipedda aylanish imkoni 
borligi, yon-atrof esa koʻzni quvontirar 
darajada chiroyli bezatilgani, bolalar 
maydonchalari, nuroniylar maskani, oilaviy 
mehmon uylari haqiqiy dam olish uchun 
nihoyatda did bilan bezatilgani diqqatimizni 
tortdi. Ota-onalari, aka-ukalari, butun 
oilasi bilan dam olgani kelgan buxorolik, 
xorazmlik, qoraqalpogʻistonlik eldoshlarni 
koʻrib, “Miraki” yaxlit turizm maskani 
bunyodkorlari mehnatiga hurmatimiz oshdi.

“Miraki and spa resort” dam olish hududida 
joylashgan mehmonxonadagi qulayliklar, 
kommunikatsiya, dam oluvchilarga yaratilgan 
sharoitlar yuqori sifatga ega. 300 oʻrinli 
oilaviy xostellarda yashash uchun hamma 
imkoniyat bor — oʻchoqdan tandirgacha, 
kichik suv havzasidan duxoba koʻrpachalar 
toʻshalgan soʻrilargacha, elektrdan suvgacha, 
hatto bolalar maydonchalarigacha. Alohida 
sharoitlarga, sharqiragan daryoning zilol 
suvlarida miriqib choʻmilayotgan bolalarga 
boqib, yil boʻyi mehnat qilib, bugun zavq 
bilan dam olayotgan yurtdoshlarimiz 
koʻzidagi quvonch — boshqacha, huzurli.

Ayniqsa, bu maskanga kelish uchun 
samolyot, poyezd, mashina yoʻli qulayligi, 
tep-tekis daftarning betiday yaraqlab 
turgan asfalt koʻchalar, har ikki tomondagi 
ovqatlanish, maishiy xizmat, koʻngilochar 
bekatlarni koʻrib, qishin-yozin dam olishga 
kelayotgan oʻzbekistonlik va xorijlik 
mehmonlar yanayam koʻpayishiga ishonch 
hosil qildik. Bu yuzlab yoshlarning doimiy 
ish oʻrniga ega boʻlishi, oilalar daromadiga 
baraka olib kirishi bilan yanada quvonarli.

Dengiz sathidan 2700 metr balandlikdagi 
ajoyib boʻstonga Hisorak suv omboriga 
tutash hududda barpo etilgan ikki kilometrlik 

bilan integratsiya qilingan. Nuroniylarning 
har biri mahalla faollari bilan birga barcha 
ishda bosh-qosh. Oʻndan ortiq nabiram bilan 
kutubxonadagi kitoblardan olib oʻqiymiz 
va albatta, mahalla oqsoqollari bilan birga 

kitob, mutolaaning foydasi behisob ekanini 
yoshlarga tushuntirishga harakat qilamiz”, 
deydi. Oqsoqolning samimiy soʻzlariga 
boshqalar ham qoʻshiladi.

Kechki maʼnaviy-maʼrifiy tadbirda 
ishtirok etgan Zulfiya nomidagi davlat 
mukofoti sovrindori, Boʻzatov festivali 
gʻolibasi Jasmina Sheraliyeva zamonaviy 
qoʻshiqchilik asosida milliy qadriyatlar oʻrni 
haqida dildan soʻzlaydi, “Oshiq Gʻarib va 
Shohsanam” dostonidan parcha kuylaydi. 
Yana bir yosh ijodkor, iqtidorli hofiza Maftuna 
Asadullayeva mazkur sanʼat saroyida rubob, 
dutor, doira, chang va gʻijjak sirlarini mahorat 
bilan oʻrganayotgan ukalari, maktabdoshlarini 
taʼriflaydi. “Endi bizning ham tadbirlar 
oʻtkazadigan chiroyli joyimiz, yoshlar bilan 
yigʻilib, bahs-munozara, tanlovlar tashkil 
etish imkoniyatimiz bor. Kelgusida Oʻlmas 
Saidjonov, Nasiba Sattorova singari mashhur 
hofiz boʻlib, Koʻkdalani dunyoga tanitamiz”, 
deb niyat qiladi. Uning dilkash izhorlari Botir 
Zokirov nomidagi milliy estrada instituti 
professori, Oʻzbekiston xalq artisti Mansur 
Toshmatovning jarangdor qoʻshiqlariga 
ulanib ketadi.

Koʻkdala osmonida yulduzlar miltirab 
yona boshlaydi, oʻtkir chiroqlar yarqirab, 
yangi saroy hovlisini baralla yoritadi. 

YASHNAYOTGAN QASHQADARYO: 
FAROVONLIK SARI

dor yoʻli orqali chiqiladi. Oʻzbek va Yevropa 
taomlari uygʻunligidagi yemakxonalar, 
kichik dam olish zonalari, ziynatli 
landshaftlar kishiga zavq bagʻishlaydi. Ilgari 
bunday maskanlarni Yevropada koʻrgan, 
eshitgan boʻlsak, inson qoʻli bilan barpo 
etilgan “Miraki moʻjizasi”ni Oʻzbekistonning 
Shveysariyasi deb atagimiz keldi.

Choʻl qoʻynidagi 
jannatmonand joy

Shahrisabzdan salkam ikki soatlik yoʻlda 
joylashgan navqiron Koʻkdala tumaniga 
borgan odam choʻl bagʻrida yastangan 
bepoyon yaylovlar, quyuq daraxtzorlar, 
serhosil poliz maydonlari osha yurib-yurib, 
choʻl bagʻridagi jannatmonand joyga kirib 
qolgandek his etarkan oʻzini. Bu yerdagi 
bir-biriga oʻrin bermay gurkirab oʻsayotgan 
mitti gullar rang-barangligi, kichik 
favvoralar, yashil va qoʻngʻir tusdagi shakl
dor yoʻlaklarni koʻrib, safdagi askarlardek 
qator turgan sarvqad manzarali daraxtlar, 
koʻzni qamashtirgan koʻp qavatli uylar, 
Yettitom yaqinidagi Yangi Oʻzbekiston 
massivi manzarasi inson ong-tafakkuri, 
mehnati va fidoyiligi qisqa muddat — uch 
yilda moʻjizalar yaratishga yorqin dalolatdek 
goʻyo.

Muhtasham sanʼat saroyi 255 oʻringa ega 
tomosha zali, maxsus ovoz yozish studiyasi, 
barcha zamonaviy cholgʻu asboblari, 
mukammal isitish va sovitish moslamalari 
bilan toʻliq taʼminlangan. Kirishda oʻzbek 
sanʼati dargʻalari, jadid maʼrifatparvarlari 
ilmiy-maʼrifiy ijodidan darak beruvchi yorqin 
fotosuratlar, zamonaviy oʻzbek va xorij 
adabiyotidan iborat kutubxona bor.

Yangi saroy hovlisida suhbatimiz bosh
lanadi. Tuman nuroniylar kengashi raisi 
Qurbonnazar Jumayev “Ilgari oddiy 
bir hujjat (maʼlumotnoma) uchun ham 
Chiroqchiga borib kelishga toʻgʻri kelardi. 
Kasal boʻlsak, umrimiz Chiroqchi yoʻllarida 
oʻtardi. Hozir markazda yarim soatda 
ishimiz bitadi. Toshkent shifoxonalaridan 
qolishmaydigan markaziy koʻp tarmoqli 
shifoxonamiz, oilaviy poliklinikalarimiz, 
zamonaviy maktab va maktabgacha taʼlim 
tashkilotlarimiz barcha zarur infratuzilma 
qulayliklariga ega. Hokimlikda joylashgan 
“Inson” ijtimoiy xizmatlar markazi 
kompleks shakldagi dasturiy tizim orqali 55 
ta daxldor tashkilotning barcha maʼlumoti 
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YANGI O‘ZBEKISTON2025-yil 1-iyul, 133-son6
Poytaxtlik va koʻkdalalik ijodkorlar 
ishtirokidagi haqiqiy sanʼat bayrami 
boshlanadi...

Akademik oʻqigan maktab

Mirzo Bedilning “Ilm insoniyat gavharidir” 
degan hikmati ilmni qadrlaganlarning hayot 
yoʻlida yoʻlchiroq boʻlib porlab turadi. Ilmiy-
maʼrifiy imkoniyatlar bolalarimiz tafakkurida 
bebaho qadriyat sifatida shakllanmay turib, 
kelajakni yorqin koʻra olmasligimiz bor gap.

Chiroqchi tumanidagi 1-maktab huzurida 
Fanlar akademiyasi akademigi, iqtisodiyot 
fanlari doktori, professor Qalandar 
Abdurahmonov nomidagi “Inson kapitali 
va sunʼiy intellekt” ilmiy maktabi ochilgan. 
Taniqli olim rahbarligida maktab yetarli 
darajada kompyuterlar jamlanmasi, ilmiy va 
badiiy adabiyotlar, kerakli jihoz va uskunalar 
bilan taʼminlangan. Bu iqtidorli oʻqituvchi va 
oʻquvchilarni ragʻbatlantirish, yangi iqtisodiy 
dasturlarni yetkazib berish, isteʼdodli 
yoshlarni xalqaro tanlovlarga tayyorlash 
borasida muhim ahamiyatga ega.

Yoshlarga yaratilayotgan sharoit eng nodir 
kapital — yangi kashfiyotlarga yoʻllanma 
beradi, vohada Qalandar Abdurahmonovdek 
akademiklar voyaga yetishiga mustahkam 
zamin yaratadi. Zero, muqaddas kitoblarda 
naql qilinganidek, “Yaxshilikning mukofoti 
yaxshilikdir”.

Mehr-u ardoq diydori

Yakkabogʻ tumanida joylashgan viloyat 
ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash markazidagi 
uchrashuvlarimiz keksa va nogironligi 
bor otaxon-onalarimizning yurtimizdagi 
islohotlar, yurtdoshlarimiz, xususan, 
qariyalarimizga berilgan eʼtiborga shuk
ronalik izhorlari bilan davom etdi. Markazda 
130 yurtdoshimiz yashaydi, davolanadi. 
Ularga barcha qulaylik, ijtimoiy sharoit 
yaratib berilgan.

Ancha yildan beri ushbu markazda 
yashayotgan Qudrat ota Tursunovning 
“Ajdodlar sadosi”, “Har holatda yashash zarur” 
kitoblari nafaqat bu yerda yashayotganlar, 
balki markaz xodimlari orasida ham mashhur. 
Biri kitob yozayotgan, boshqasi surat 
chizayotgan, tikuvchilik, kosiblik, ustachilik 
bilan shugʻullanayotganlarning hayotga 
muhabbati, atrofida ularni ardoq bilan 
parvarishlayotgan oq xalatli xodimlarning 
savobli mehnati haqida Yakkabogʻ tumani 

hokimi Lutfiddin Abdullayev bunday deydi: 
“Tumanimizdagi barcha bayram, arafayu 
hayit mana shu markazdagi azizlarni 
yoʻqlashdan boshlanadi. Yakkabogʻ odamlari 
— mard, biz mehrga, yaxshilikka mushtoq 
keksa va nogironligi bor azizlarimizga 
qancha mehr bersak, shuncha ishimizda 
rivojlanish boʻladi. Zotan, inson mehri, inson 
yuragi ardoqlansagina hayot yanada goʻzal 
koʻrinadi”.

* * *
Biz borgan davralarda yangi Oʻzbekis

tondagi islohotlar uchun qashqadaryolik
larning shukronasini koʻrdik, sidqidildan 
duolarini tingladik. Insonning dilidan joy 
olgan niyat, ushalishi kerak boʻlgan orzu 
qachon tilga chiqadi? Tanti yurtdoshlarimiz 
bu hikmatli soʻzlarni duoda izhor qiladi. 
Duoda gap koʻp. Qaysi joyda ezgu ishga 
kirishilsa, uning oldidan yoshi ulugʻ insonlar 
duosi olinadi.

Yakkabogʻlik 87 yoshli Abdullajon 
ota Zokirovning duolarida, avvalo, yurtga 
tinchlik, farovonlik istaklari yangradi, 
Qashqadaryodagi islohotlarga kamarbasta 
insonlarga omonlik, zafar va muvaffaqiyat 
soʻraldi.

Chin dildan ixlos bilan qilingan duolar 
hamisha ijobat topqusidir!


